
CARNETS 
POUR VOS 
PRISES DE NOTES
Carnets de notes, agendas et planners

LOOKBOOK
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L’UNIVERS DU CARNET POUR ÉCRIRE SIGEL
La pensée est la plus grande force de l’homme. Les pensées vont et viennent à 
leur guise et passent en quelques millisecondes. Le secret c’est de prendre con-
science de ses idées, de les observer et de les développer. Non seulement les 
pensées spontanées, mais aussi des informations ou des rendez-vous importantes 
sont mieux ancrés dans notre mémoire lorsqu’on prend des notes par écrit. 

Dans l’assortiment des collections PRISE DE NOTES de SIGEL, vous trouverez le 
carnet de notes qui correspond à vos besoins. Que le carnet de notes soit utilisé 
en guise d’agenda design professionnel, de compagnon du quotidien pour prendre 
rapidement des notes ou pour être l’extension de vos idées créatives : C’est un 
espace de liberté pour donner vie à vos idées.  

SIGEL, l’expert du carnet de notes.
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SIGEL - PRISE DE NOTES

SIGEL CONCEPTUM
Conceptum offre l’avantage d’être un objet design qui vous 
accompagne au quotidien professionnel et vous permet de 
noter des informations tout en restant organisé. Il est doté 
de nombreux outils, d’un excellent design et d’une qualité 
haut de gamme.

P. 6-33

SIGEL LINESCAPE
Cette collection annonce la couleur. Elle se distingue par des 
touches de jaune en accent, des outils pratiques et un design 
incomparable. linescape est synonyme d’individualité et d’une 
prise de notes sans faille.

P. 34-37

SIGEL CARNETS DE NOTES
Fonctionnel, matériaux durables et fabriqué en Allemagne – 
Que demander de plus que le carnet SIGEL pour prendre des 
notes rapidement.

P. 38-39

SIGEL RE-UP
À vos notes avec des carnets éco-responsables : 
Pour la fabrication de Re-Up aucun arbre n‘a été abattu. 
Il est composé de coques de grains de café et de déchets 
de la production de coton. Le fruit d’une réflexion 
approfondie sur le recyclage et le surcyclage.

P. 40-43

SIGEL JOLIE
For ladies only – mais non ! Les carnets de notes et agendas 
Jolie hauts en couleur avec leurs belles finitions de couverture 
et leurs nombreux outils ont depuis longtemps conquis un 
grand nombre d’adeptes.

P. 44-67
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CONCEPTUM  
NOTEBOOKS

Produktgruppe Conceptum mehrfach prämiert.

Elégant, moderne et et avec beau-
coup de fonctions, c‘est ainsi que 
se distingue Conceptum. Un design 
internationalement récompensé à 
plusieurs reprises s’allie à un grand 
souci du détail. La gamme comporte 
des carnets de notes élégants qui  
affichent un style unique et séduisent 
par un aspect et un toucher hors du  
commun. Le matériel choisi avec  
soin par sa qualité haut de gamme  
s’associe à une élégance sans  
pareille. Ce sont des compagnons 
parfaits que ce soit dans le cadre 
professionnel ou privé.
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Fermeture par élastique solide

Feuilles de notes perforées

Quickpocket 

Passant-stylo 

Sommaire à personnaliser

Papier chamois 80 g/m², certifié PEFC

Pochette à soufflet avec porte-cartes

2 rubans marque-pages

FONCTIONNEL 
JUSQU’AU MOINDRE DÉTAIL

PEFC/04-31-1961

Förderung
nachhaltiger
Waldbewirtschaftung

www.pefc.de
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HARDCOVER 
À FINTION SOFTWAVE AU TOUCHER UNIQUE :
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Les carnets de notes Conceptum à couverture rigide Hardcover et fermeture par élastique 
se déclinent en six couleurs standard, trois couleurs métalliques et en cinq formats : A4+, 
env. A4, env. A5, env. A6 et en format tablette. 

Disponibles en quatre réglures différentes.

En format env. A4, env. A5 et env. A6, les carnets de notes noires sont également  
disponibles avec fermeture magnétique (uniquement à carreaux).

À carreaux

Ligné 

Réglure dots 

Vierge 

Design élégant avec couverture Softwave à finition striée, très agréable au toucher –  
aussi disponible avec fermeture magnétique. 

black dark grey red beige midnight bluemint green

rosé
metallic

grey
metallic

blue
metallic
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HARDCOVER 
COLLECTION RED EDITION POURVUE DE DÉTAILS CONTRASTÉS :

Pour un look business original. Des carnets de notes classiques 
noirs rehaussés de détails rouges contrastés. Se déclinent en 
format env. A4 ou env. A5, lignés ou à carreaux.

Tous les carnets de notes Conceptum sont dotés de pochettes de 
rangement supplémentaires qui permettent de conserver avec 
soin tous vos documents volants.
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COLLECTION CASUAL AU LOOK CUIR 
DOUX COMME DU VELOURS 

Impression aspect cuir de très haute qualité avec pelliculage Soft-Touch doux comme 
du velours et surpiqûres gaufrées. Élastique de fermeture, passant-stylo et ruban  
marque-page de couleur contrastée. Se décline en taupe et beige discret et en  
gris-blanc et gris-rouge plus accrocheur. Format env. A4 ou env. A5 à réglure dot.

Doux comme du velours au toucher. Avec son look  
bicolore un véritable accroche-regard au quotidien.
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COLLELCTION NATURE 
LE TOUCHER DOUX DE LA NATURE.

Le revêtement en bois de bambou ou en véritable bois foncé donne une touche de nature à votre 
quotidien tant professionnel que privé. La collection Nature avec ses deux différentes couvertures 
en bois se décline en trois versions : en carnets de notes soit avec Hardcover ou Softcover et en 
bloc-notes à spirales. Format env. A5 avec réglure dot et papier 100g/m² certifié FSC. 
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SOFTCOVER 
À LA FOIS SOLIDE ET FLEXIBLE.

Pour tous ceux qui apprécient la flexibilité : les carnets Softcover élégants 
s’adaptent en souplesse et offrent quand même une grande longévité.  
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Couverture souple et flexible à finition Softwave élégante.  
Disponible en cinq couleurs classiques en format env. A4 et env. A5, ligné ou à carreaux.  
En noir aussi disponible avec réglure dot.

black dark grey red beige midnight bluemint green
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CONCEPTUM – CARNETS DE NOTES, 
HARDCOVER 
Finition Softwave striée | élastique de fermeture

Format Couleur à carreaux EAN 4004360 ligné EAN 4004360
Carnets Conceptum, Hardcover, noir, 194 p., 80 g
A4+ CO115 853548 CO116 853517
env. A4 CO111 901027 CO112 900990
Tablet-Format CO117 836916 CO118 836886
env. A5 CO121 900938 CO122 900907
env. A6 CO131 900846 CO132 899898

CONCEPTUM – CARNETS DE NOTES, 
HARDCOVER COLOUR
Fintion Softwave striée | élastique de fermeture

Couleur env. A4 
à carreaux EAN 4004360 env. A4 ligné EAN 4004360

Carnets Conceptum, Hardcover, 194 p., 80 g  
beige CO640 804229 CO641 804199
red CO644 832024 CO645 831997
midnight blue CO646 831966 CO647 831935
dark grey CO648 831904 CO649 831874
mint green CO680 789717 CO681 789687

env. A4

env. A5

CONCEPTUM - CARNETS DE NOTES
GAMME

Finition Softwave striée | fermeture aimantée

Format Couleur blanc EAN 4004360 reglure en pointillé EAN 4004360
Carnets Conceptum, Hardcover, noir, 194 p., 80 g  
env. A4 CO110 901058 CO108 821417
env. A5 CO120 900969 CO109 821387

A4+
env. A4

Tablet Format
env. A5

env. A6

Format Couleur à carreaux EAN 4004360
Carnets Conceptum, Hardcover, noir, 194 p., 80 g
env. A4+ CO141 851391
env. A4 CO151 851360
env. A5 CO161 851339

A4+
env. A4

env. A5

Couleur env. A5 
à carreaux EAN 4004360 env. A5 ligné EAN 4004360

Carnets Conceptum, Hardcover, 194 p., 80 g    
beige CO650 804168 CO651 804137
red CO654 831782
midnight blue CO656 831720 CO657 831690
dark grey CO658 831669 CO659 831638
mint green CO682 789656 CO683 789625

Tous les carnets (sauf Nature 
Edition) certifiés PEFC
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CONCEPTUM – CARNETS DE NOTES, 
HARDCOVER METALLIC EDITION
Fintion Softwave striée | élastique de fermeture

env. A5

Couleur env. A5 à carreaux EAN 4004360 env. A5 ligné EAN 4004360
Carnets Conceptum, Metallic Edition, Hardcover, 194 p., 80 g  
rose Metallic CO400 779121 CO401 779091
blue Metallic CO402 779060 CO403 779039
grey Metallic CO404 779008 CO405 778971

CONCEPTUM – CARNETS DE NOTES, 
HARDCOVER RED EDITION 
Finition Softwave striée | détails rouges
(élastique de fermeture, passant-stylo, ruban marque-page, pages de garde)

env. A4

env. A5

Format Couleur  à carreaux EAN 4004360 ligné EAN 4004360
Carnets Conceptum, Red Edition, Hardcover, 194 p., 80 g
env. A4 CO660 826535 CO661 826504
env. A5 CO662 826474 CO663 826443

CARNETS DE NOTES CONCEPTUM,
HARDCOVER, DESIGN CASUAL 
Pelliculage Soft-Touch et surpiqûre gaufrée |
Élastique de couleur contrastée

Couleur env. A4
reglure en pointillé EAN 4004360 env. A5 

reglure en pointillé EAN 4004360
Carnets Conceptum, Design Casual, Hardcover, 194 p., 80 g
taupe CO690 789472 CO691 789441
beige CO692 789410 CO693 789380
grey-red CO694 789359 CO695 789328
grey-white CO696 789298 CO697 789267

env. A4

env. A5

SF454

Présentoir compact carnets de notes „Metallic Edition“

Réf.
SP043 | Présentoir compact Conceptum
ST212 | Fronton Conceptum carnets de notes
SF454 | Contenu carnets de notes Metallic Edition; 
 etiquette « Sonder-Edition »

Mesures
Largeur 51 cm
Hauteur 38 cm
Profondeur 18 cm
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CONCEPTUM - CARNETS DE NOTES
GAMME

CONCEPTUM – CARNETS DE NOTES ET 
BLOC À SPIRALES, COLLECTION NATURE 
À revêtement en véritable bois de bambou ou en bois foncé | détails verts : 
pages de garde, élastique de fermeture, passant-stylo, double spirale métallique

Couleur Cover Version env. A5 EAN 4004360
Carnets Conceptum Nature Edition, 194 p., 100 g, reglure en pointillé
bamboo Hardcover fermeture aimantée CO670 798047
dark wood Hardcover fermeture aimantée CO673 789236
bamboo Softcover fermeture aimantée CO671 798016
dark wood Softcover fermeture aimantée CO674 789205
Bloc à spirales Conceptum, Nature Edition, 160 p., 100 g
bamboo Hardcover perforation 2 trous, 

feuilles microperforées CO672 797996

dark wood Hardcover perforation 2 trous,
 feuilles microperforées CO675 789175

SF383

Présentoir compact carnets de notes « Nature Edition »

Réf.
SP043 | Présentoir compact Conceptum
ST049 | Fronton Conceptum carnets de notes Nature Edition
SF383 | Contenu carnets de notes/carnets de notes à spirale Nature Edition

Mesures
Largeur 51 cm
Hauteur 38 cm
Profondeur 18 cm

Tous les carnets (sauf Nature 
Edition) certifiés PEFC



19SIGEL - PRISE DE NOTES LOOKBOOK

CONCEPTUM – CARNETS DE NOTES 
SOFTCOVER FLEXIBLE 
Finition Softwave striée | élastique de fermeture

env. A4

env. A5

Couleur Réglure env. A4 EAN 4004360 env. A5 EAN 4004360
Carnets Conceptum, Softcover, 194 p., 80 g  

black
à carreaux CO310 836855 CO320 836794
ligné CO311 836824 CO321 836763
reglure en pointillé CO308 821295 CO309 821264

beige à carreaux CO330 804106 CO332 804045
ligné CO331 804076 CO333 804014

red à carreaux CO314 836671 CO324 836435
ligné CO315 836640 CO325 836404

midnight blue à carreaux CO316 836619 CO326 836374
ligné CO317 836589 CO327 836343

dark grey à carreaux CO318 836558 CO328 836312
ligné CO319 836527 CO329 836282

mint green à carreaux CO334 789595 CO336 789533
ligné CO335 789564 CO337 789502
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CONCEPTUM  
BLOC-NOTES
 
Bloc-notes pratique ou plutôt design ? Grâce à Conceptum, il ne faut pas trancher cette question. Les bloc-notes et bloc-notes à  
spirales Conceptum sont à la fois fonctionnels et élégants. La couverture Softwave haut de gamme et le design affirmé procurent un 
style incomparable à ces bloc-notes dotés de nombreuses fonctionnalités et détails bien pensés. S’utilisent partout, notamment  
dans le milieu professionnel.
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LE BLOC-NOTES À SPIRALES
GAGNE EN ÉLÉGANCE.

Bloc-notes à spirales à couverture rigide et finition Softwave haut 
de gamme. Points forts : la couverture s’ouvre complètement à 
360°, toutes les feuilles sont détachables, à perforation 4 trous 
pour faciliter le classement. Se déclinent en format env. A4 et 
env. A5, lignés ou à carreaux.

UN BLOC-NOTES STYLÉ.

Bloc-notes à élégante finition Softwave et couverture avant fle-
xible facilement rabattable. La couverture arrière est rigide pour 
une prise de notes aisée. Se déclinent en format env. A4 et env. 
A5, lignés ou à carreaux. 

Reliure dos carré collé, 
feuilles détachables, 
couverture avant 
flexible 

Reliure spirale, Feuilles 
perforées, Trous de 
classement

Trous de perforation

Réglure à carreaux

Partiellement avec intercalaires bicolores en matière plastique de haute qualité 
qui, grâce à leur perforation spéciale, se placent n’importe où dans le bloc. 

Quickpocket

Quickpocket
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Ligne de date Softcover flexible Quickpocket

CONCEPTUM  
CAHIERS DE NOTES
ÉLÉGANCE DISCRÈTE.

Cahiers de notes fins à couverture flexible et finition Softwave haut de gamme. Avec reliure à couture Singer solide et 
pochette Quickpocket pour ranger les feuilles volantes. Se déclinent en format env. A4, A5 et A6, lignés ou à carre aux. 
Parfaits pour prendre spontanément des notes, car les cahiers de notes vous suivent partout. 
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Format à carreaux EAN 4004360 ligné EAN 4004360
Bloc à spirales Conceptum, noir, 160 p., 80 g
env. A4 CO820 832314 CO821 831232
env. A4, avec inter-
calaire amovible CO840 831140 CO841 831119
env. A5 CO822 831201 CO823 831171

env. A4

env. A5

env. A6

env. A4

env. A5

env. A4

env.A5

CONCEPTUM - BLOC-NOTES ET 
CAHIERS DE NOTES
LA GAMME

BLOCS À SPIRALES
Couverture avant et arrière rigides à finition Softwave striée | reliure à spirales permettant de rabattre facilement la couverture | sans 
ou avec intercalaires amovibles pour organiser les notes (uniquement en format A4) | feuilles micro-perforées et perforation 4 trous 
pour faciliter le classement | avec pochette Quickpocket en fin de bloc.

CAHIERS DE NOTES
Couverture Softcover flexible à finition Softwave striée | reliure à couture Singer | pochette Quickpocket en fin de bloc.

CAHIERS DE NOTES
Couverture Softcover flexible à finition Softwave striée | reliure à couture Singer | pochette Quickpocket en fin de bloc.

Format à carreaux EAN 4004360 ligné EAN 4004360
Bloc notes Conceptum, noir, 120 p., 80 g
env. A4 CO800 832345 CO801 831324
env. A5 CO802 831294 CO803 831263

Format à carreaux EAN 4004360 ligné EAN 4004360
Cahier de notes Conceptum, noir, 64 p., 80 g
env. A4 CO860 832284 CO861 831089
env. A5 CO862 831058 CO863 831027
env. A6 CO864 830990 CO865 830969
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CONCEPTUM 
AGENDAS
Les agendas Conceptum vous aident à avoir toujours une vue d’ensemble de vos rendez-vous et à être parfaitement organisé. Ils sont 
bien structurés, à finition haut de gamme et dotés de nombreuses fonctionnalités. Calendrier en 4 langues (DE/EN/FR/NL).

LES AGENDAS PROPOSENT BEAUCOUP DE FONCTIONNALITÉS PRATIQUES : 

Pages d’informations
en enfin de carnet      

2 rubans marque-pages    Passant-stylo         Quickpocket Feuilles perforéesPochette à soufflet avec 
étui pour cartes
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AGENDAS
À COUVERTURE HARDCOVER OU SOFTCOVER 
Les agendas Conceptum présentent un calendrier bien pensé s’ajoutant au design élégant et aux fonctionnalités appréciées des 
carnets de notes. C’est ainsi que vous découvrirez un agenda pour un planning parfait combiné au charme d’un carnet de notes.

AGENDA JOURNALIER

L’agenda journalier Conceptum offre beaucoup d’espace pour 
votre planning – une page par jour, sauf samedi et dimanche qui 
se partagent une page.  

AGENDA SEMAINIER AVEC CARNET 

L’agenda semainier avec carnet Conceptum permet une organisation 
parfaite et offre beaucoup d’espace pour prendre des notes. La se-
maine en cours est complétée par une page de notes supplémentaire.

La version A5 toujours avec vision 
claire du mois en cours

Large espace pour des notes supplémentaires

Le planning du week-end sur un coup d’œil

Chaque semaine une page entière pour des notes

Parfaitement organisé grâce à la division en heures

AGENDA SEMAINIER 

Mise en page horizontale ou verticale. L’agenda semainier 
Conceptum permet de visualiser chaque semaine dans son en-

semble sur une double page.

Vision du planning du week-end sur 
un 1/3 de page

Chaque jour parfaitement organisée 
sur un 1/3 de page

Organisation claire de la semaine entière

Layout vertical
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CONCEPTUM  
AGENDAS
La collection Casual séduit aussi bien par son aspect cuir de haute qualité que par ses surpiqûres gaufrées de couleur  
contrastée agréables au toucher. La collection est proposée en deux versions, chacune d’elles se décline en deux couleurs  
et en deux formats : env. A5 et env. A6.
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COLLECTION DESIGN CASUAL AU LOOK 
CUIR DE HAUTE QUALITÉ

taupe

beige

grey-red

grey-white
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CALENDRIER 
DE BUREAU
Le calendrier de bureau Conceptum au de-
sign élégantet de qualité haut de gamme 
vous accompagne tout au long de l‘année.

Calendrier :  
2 pages = la semaine en bas / pages de notes en haut, 132 pages. Organisation optima-
le grâce à la grille horaire de 7 à 20 heures et aux pages de notes supplémentaires.  

CONCEPTUM AGENDAS  
ET CALENDRIERS

AGENDA CAHIER MENSUEL
Avec sa couverture noire Softwave à finition striée très agréable  
au toucher, ce cahier agenda sera un compagnon élégant au  
quotidien professionnel qui se glisse même dans une poche  
de veste.

Grâce à sa reliure par anneaux métalliques, le 
 calendrier se pose à plat ou en position chevalet.
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PLANNER NON DATÉ
Donnez du style à votre organisation avec cet élégant planner non daté Conceptum avec 
planning journalier ou semainier. Le planner est doté d‘un calendrier sans dates fixes, 
ainsi vous pouvez démarrer quand vous voulez. Le planner séduit par ses nombreuses 
pages d‘informations utiles et ses fonctionnalités pratiques. 

Détails bien pensés pour bien s’organiser : 
grilles pour définir objectifs et tâches à réaliser, pages de réflexion, 

budget planner, répertoire à mots de passe etc. Pages de réflexion

Budget planner

Tracker d‘habitudes

Planner journalier

Planner semainier

Planner journalier



30

CONCEPTUM – AGENDAS 2025 
GAMME

AGENDAS HARDCOVER NOIR & COULEUR
Couverture striée Softwave  | élastique de fermeture | inclus : planche de stickers

A4+

env. A5

env. A6

env. A5

env. A6

Version env. A6 EAN 4004360 env. A5 EAN 4004360
Conceptum Agendas 2025, Hardcover
Agenda journalier C2511 781094 C2510 781124
Agenda semainier et carnet C2515 780974 C2514 781001
Agenda semainier et carnet, 18 mois C2503 780790
Agenda semainier C2513 781032 C2512 781063
Agenda semainier, 18 mois C2502 780851 C2501 780882

Version env. A5 EAN 4004360 A4+ EAN 4004360
Conceptum Agendas 2025, Hardcover,  vertical
Agenda professionnel C2504 780790
Agenda semainier C2519 780912 C2518 780943

Version Couleur env. A6 EAN 4004360 env. A5 EAN 4004360
Conceptum Planner 2025, Hardcover
Agenda semainier black-red C2509 780738 C2508 780769
Agenda semainier taupe C2561 780677 C2560 780707
Agenda semainier midnight blue C2563 780615 C2562 780646
Agenda semainier red C2565 780554 C2564 780585
Agenda semainier dark grey C2567 780493 C2566 780523
Agenda semainier mint green C2573 780318 C2572 780349
Agenda semainier dust blue C2569 780431 C2568 780462
Agenda semainier marsala red C2571 780370 C2570 780400

SF591

SF593

Présentoir compact Agendas 2025 Hardcover

Réf.
SP043 | Présentoir compact Conceptum
ST216 | Fronton Conceptum agendas
SF591 |  Contenu agendas 2025, Hardcover, etiquette « 2025 »

Mesures
Largeur 51 cm
Hauteur 38 cm
Profondeur 18 cm

Présentoir en escalier Agendas 2025
Hardcover couleur et collection CASUAL

Réf.
SP011 | Présentoir en escalier Conceptum
ST111 | Fronton Conceptum agendas
SF593 |  Contenu présentoir en escalier Conceptum agendas 2025 Hardcover colour 

et collection Casual; etiquette « 2025 »

Mesures
Largeur  47 cm
Hauteur  53 cm
Profondeur  30 cm
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Version Couleur env. A6 EAN 4004360 env. A5 EAN 4004360
Conceptum Agendas 2025, Casual Design, Hardcover  
Agenda semainier taupe C2552 779596 C2551 779626
Agenda semainier beige C2554 779534 C2553 779565
Agenda semainier grey-red C2556 779473 C2555 779503
Agenda semainier grey-white C2558 779411 C2557 779442

env. A5

env. A6

AGENDAS DESIGN CASUAL
Revêtement Soft-Touch et surpiqûre gaufrée | élastique de couleur assortie | planche de stickers incluse  

SF593

Présentoir en escalier Agendas 2025
Hardcover couleur et collection CASUAL

Réf.
SP011 | Présentoir en escalier Conceptum
ST111 | Fronton Conceptum agendas
SF593 |  Contenu présentoir en escalier Conceptum agendas 2025 Hardcover colour 

et collection Casual; etiquette « 2025 »

Mesures
Largeur  47 cm
Hauteur  53 cm
Profondeur  30 cm
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CONCEPTUM – AGENDAS 2025 
GAMME

AGENDAS SOFTCOVER NOIR & COULEUR
Couverture striée Softwave  | élastique de fermeture | inclus : planche de stickers

env. A5

env. A6

Version Couleur env. A6 EAN 4004360 env. A5 EAN 4004360
Conceptum Agendas 2025, Softcover
Agenda journalier noir C2521 780134 C2520 780165
Agenda semainier et carnet noir C2525 780011 C2524 780042
Agenda semainier noir C2523 780073 C2522 780103
Agenda semainier, 18 mois noir C2507 779954 C2506 779985
Agenda semainier taupe C2531 779893 C2530 779923
Agenda semainier midnight blue C2533 779831 C2532 779862
Agenda semainier red C2535 779770 C2534 779800
Agenda semainier dark grey C2537 779718 C2536 779749
Agenda semainier mint green C2539 779657 C2538 779688

SF592

Présentoir compact Agendas 2025 Softcover

Réf.
SP043 | Présentoir compact Conceptum
ST216 | Fronton Conceptum agendas
SF592 | Contenu agendas 2025, Softcover, etiquette « 2025 »

Mesures
Largeur 51 cm
Hauteur 38 cm
Profondeur 18 cm
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CONCEPTUM – PLANNER NON DATÉ 
Planning semainier ou journalier et vues mensuelles sans dates fixes, n‘est pas tributaire de l‘année civile, doté de pages  
de réflexions, petit livret pour planifier sa réussite personnelle, budget planner

CONCEPTUM - CALENDRIER DE BUREAU & AGENDA CAHIER
En 2 versions : calendrier semainier ou mensuel (2 pages = la semaine/le mois en bas, page de notes en haut)
Calendrier mensuel, 2 pages (= 1 mois), suivies d’une double page pour prendre des notes (ligné)

Version Couleur Format EAN 4004360
Calendrier de bureau Conceptum 2025, Hardcover
Calendrier de bureau,  
vue mensuelle et annuelle noir 300x143 mm C2580 779381
Calendrier de bureau, vertical, 
 vue annuelle et mensuelle noir env. A5  

horizontal C2581 779350

Version Couleur Format EAN 4004360
Agenda cahier mensuel 2025, Softcover
Agenda cahier mensuel noir env. A6 C2585 779237
Agenda cahier mensuel noir env. A5 C2584 779268

Version Couleur Format EAN 4004360
Planner Conceptum, non daté, Hardcover
Planner journalier (pour 365 jours) noir env. A5 CO700 798160
Planner semainier (pour 53 semaines) noir env. A5 CO705 798108
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SIGEL LINESCAPE
Les carnets de notes de la collection linescape conviennent tant dans le cadre professionnel que dans  
la vie privée.
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ligné  

à carreaux 

La couverture rigide des carnets de notes linescape est  
revêtue d’une matière PU douce, à la fois agréable à  
toucher et résistante. 

Disponibles en deux réglures : à carreaux & ligné

POUR DES INDIVIDUALISTES –  
À L’INTÉRIEUR COMME À L’EXTÉRIEUR 
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La particularité de cette collection est la touche de jaune en accent qui se trouve dans chaque combinaison de couleurs. 

SIGEL
LINESCAPE

Élastique de fermeture, passant-stylo bicolore, 
Rubans marque-pages en jaune moutarde.

Pages de garde en jaune moutarde associé
à la couleur du carnet.
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CARNETS DE NOTES 
LINESCAPE ASSORTIMENT

CARNETS DE NOTES LINESCAPE
Couverture Hardcover à revêtement en PU / composants jaunes : pages de garde, élastique de fermeture, 
passant-stylo, rubans marque-pages

Couleur à carreaux EAN 4004360 ligné EAN 4004360
Carnets linescape, Hardcover, env. A5, 176 p., 80 g  
gris clair LS100 778926 LS101 778902
marron LS102 778889 LS103 778865
bleu LS104 778841 LS105 778827
gris foncé LS106 778803 LS107 778780

SF455

Présentoir de comptoir carnets de notes linescape

Références
SP043 / carnet de comptoir
ST115 / Fronton carnets de notes linescape 
SF455 / Contenu carnets de notes linescape

Dimensions
Largeur 51 cm
Hauteur 38 cm
Profondeur  18 cm
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à carreaux dots ligné

SIGEL 
CARNETS DE NOTES
Prendre des notes sans fioritures. Les carnets de notes SIGEL de haute qualité sont fabriqués en Allemagne à partir de matière  
recyclée FSC – pour protéger l’environnement. 
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SIGEL CARNETS DE NOTES
Couverture Softcover en carton reyclé certifié FSC / bande tissu noire

Version Réf. EAN 4004360
Carnets SIGEL, Softcover, A5, 200 p., 80 g   
bright yellow, ligné SN100 777851
light blue, à carreaux SN200 777820
coral, réglure en pointillé SN300 777790

SIGEL CARNETS DE NOTES
ASSORTIMENT

Présentoir compact SIGEL carnets de notes 

Références
SP041 / Présentoir compact
ST054 / Fronton carnets de notes SIGEL
SF468 / Contenu carnets de notes SIGEL

Dimensions
Largeur  32 cm
Hauteur  35 cm
Profondeur  18 cm

SF468SF468
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SIGEL RE-UP
Pour les carnets de notes de la collection Re-Up de SIGEL, le nom est tout un programme : Re-Up se compose de recycling  
(recyclage) et upcycling (surcyclage). Les carnets sont composés de coques de grains de café et de déchets de la production  
de coton. Une solution durable pour prendre vos notes.
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ligné

à carreaux   

Tout ce dont vous avez besoin est un crayon et une gomme pour noter vos inspirations 
ou lister vos idées dans les carnets de notes Re-Up. La couverture souple en coques de 
grains de café pressées est très agréable au toucher.  

Se déclinent en deux réglures : à carreaux & à lignes 

RIEN QUE DU NATUREL
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SIGEL RE-UP

Les particularités de la collection Re-Up sont  
mentionnées sur la première page de chaque carnet.

Papier biodégradable sans bois 

Couverture en coques de grains de café  
et feuilles en résidus de coton
  
Fabriqué en papier sans acides et
sans agents chimiques

Ce carnet de notes économise 8 litres d’eau
et ne produit pas de déchets  

RE-UP DONNE UNE SECONDE  
VIE AUX DÉCHETS.
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CARNETS DE NOTES RE-UP 
ASSORTIMENT

CARNETS DE NOTES RE-UP
Couverture Softcover en coques de grains de café / pages intérieures en résidus de coton 
(inclusion de graminées naturelles possible)

Couleur à carreaux EAN 4004360 ligné EAN 4004360
Carnets Re-Up, Softcover, env. A5, 100 p., env. 100 g  
gris clair RU100 778650 RU101 778629
vert RU102 778599 RU103 778568
gris foncé RU104 778537 RU105 778506

Présentoir de comptoir carnets de notes Re-Up

Références
SP024 / Présentoir de comptoir carnets de notes Re-Up (fronton incl.) 
SF456 / Contenu carnets de notes Re-Up 

Dimensions
Largeur  31,5 cm
Hauteur  31,5 cm
Profondeur  21,5 cm

SF456



Les carnets de notes et 
agendas Jolie enchanteront 
le quotidien des femmes  
Ils se déclinent en une grande variété 
de motifs, aussi variés que les femmes 
elles-mêmes : féminins, élégants,
ludiques, discrets, cool ou naturels, 
sans jamais accepter le moindre 
compromis sur la qualité. Les carnets 
Jolie sont fonctionnels et ont une longue 
durée de vie, et tout cela à un bon prix.



Jolie vous simplifie la vie  
Un grand nombre de petits détails permettent d’optimiser
l’organisation au quotidien. Grâce aux carnets de notes et 
agendas Jolie pour femmes, il vous sera possible d’être 
toujours et partout parfaitement organisé.

Fonctionnalités des carnets de notes :

Fonctionnalités supplémentaires 
des agendas :

Pages perforées     

CW M T W T F S S

1 1 2 3 4
2 5 6 7 8 9 10 11

3 12 13 14 15 16 17 18

4 19 20 21 22 23 24 25

5 26 27 28 29 30 31

January

CW M T W T F S S

14 1 2 3 4 5
15 6 7 8 9 10 11 12

16 13 14 15 16 17 18 19

17 20 21 22 23 24 25 26

18 27 28 29 30

April

CW M T W T F S S

27 1 2 3 4 5
28 6 7 8 9 10 11 12

29 13 14 15 16 17 18 19

30 20 21 22 23 24 25 26

31 27 28 29 30 31

July

CW M T W T F S S

40 1 2 3 4
41 5 6 7 8 9 10 11

42 12 13 14 15 16 17 18

43 19 20 21 22 23 24 25

44 26 27 28 29 30 31

October

2026
CW M T W T F S S

9 1
10 2 3 4 5 6 7 8

11 9 10 11 12 13 14 15

12 16 17 18 19 20 21 22

13 23 24 25 26 27 28 29

14 30 31

March

CW M T W T F S S

23 1 2 3 4 5 6 7
24 8 9 10 11 12 13 14

25 15 16 17 18 19 20 21

26 22 23 24 25 26 27 28

27 29 30

June

CW M T W T F S S

36 1 2 3 4 5 6
37 7 8 9 10 11 12 13

38 14 15 16 17 18 19 20

39 21 22 23 24 25 26 27

40 28 29 30

September

CW M T W T F S S

49 1 2 3 4 5 6
50 7 8 9 10 11 12 13

51 14 15 16 17 18 19 20

52 21 22 23 24 25 26 27

53 28 29 30 31

December

CW M T W T F S S

5 1
6 2 3 4 5 6 7 8

7 9 10 11 12 13 14 15

8 16 17 18 19 20 21 22

9 23 24 25 26 27 28

February

CW M T W T F S S

18 1 2 3
19 4 5 6 7 8 9 10

20 11 12 13 14 15 16 17

21 18 19 20 21 22 23 24

22 25 26 27 28 29 30 31

May

CW M T W T F S S

31 1 2
32 3 4 5 6 7 8 9

33 10 11 12 13 14 15 16

34 17 18 19 20 21 22 23

35 24 25 26 27 28 29 30

36 31

August

CW M T W T F S S

44 1
45 2 3 4 5 6 7 8

46 9 10 11 12 13 14 15

47 16 17 18 19 20 21 22

48 23 24 25 26 27 28 29

49 30

November

Vues annuelles       

1

2

3

1

2

3

4 4

Seine Größe • His Size • Sa Taille • Zijn maat





Meine Größe • My Size • Ma Taille • Mijn maat





a

* Alle Angaben in cm • All measurements in cm • Les indications sont données en cm • Alle afmetingen in cm
Alle Angaben ohne Gewähr • Errors and omissions excepted • Toutes les indications sont sans garantie • Alle afmetingen zonder garantie

Int. XS S M L XL
D 32 34 36 38 40 42 44 46

UK 6 8 10 12 14 16 18 20
F 34 36 38 40 42 44 46 48
I 38 40 42 44 46 48 50 52

EU 32 34 36 38 40 42 44 46
USA 4 6 8 10 12 14 16 18
1* 74-77 78-81 82-85 86-89 90-93 94-97 98-101 102-105
2* 60-62 63-65 66-68 69-72 73-78 79-81 82-85 86-90
3* 80-85 86-90 91-95 96-100 101-104 105-107 108-112 113-117
4* 78 78,5 78,5 79 79 79,5 79,5 80

Jeans W24/W25 W26/W27 W28/W29 W29/W30 W31 W32 W33 W34/W35

Damen • Women • Femmes • Dames

EU

a
36 37 38 39 40 41 42

UK 3,5 4,5 5 6 6,5 7,5 8
USA 5 6 6,5 7,5 8 9 9,5

Int. XS S M L XL
D 42 44 46 48 50 52 54 56

UK 32 34 36 38 38 40 42 44
F 42 44 46 48 50 52 54 56
I 42 44 46 48 50 52 54 56

EU 42 44 46 48 50 52 54 56
USA 32 34 36 38 38 40 42 44
1* 82-85 86-89 90-93 94-98 99-101 102-106 107-110 111-114
2* 71-75 76-78 79-82 83-85 86-88 89-92 93-97 98-103
3* 90-93 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113 114-117 118-121
4* 81 81,5 81,5 82 82 82,5 82,5 83

Jeans W29 W30/W31 W31/W32 W33/W34 W34/W35 W35/W36 W36/W38 W38/W40

Herren • Men • Hommes • Heren

EU 40 41 42 43 44 45 46
UK 6,5 7,5 8 9 9,5 10,5 11
USA 7 8 8,5 9,5 10 11 11,5

Équivalences des tailles    

1 Gesetzlich anerkannter Feiertag • State-recognised holiday • Jour férié légalement reconnu • Wettelijk erkende feestdag
2 Katholische Gemeinden • In Catholic regions • Communes catholiques • Katholieke gemeenten
3 Nur teilweise gültig • Not in all regions • Seulement partiellement valable • Alleen gedeeltelijk geldig
 4 Zusätzlicher Bankfeiertag • Extra bank holiday • Jour férié bancaire supplémetaire • Extra officiële feestdag

Jours Fériés • Feestdagen
 January 1 New Year‘s Day1

  2 2nd January3

 February 14 Valentine‘s Day
 March 17 St. Patrick‘s Day3

 April 18 Good Friday1 
  20 Easter 
  21 Easter Monday3 
 May 5 May Bank Holiday1 
  26 Spring Bank Holiday1

 July 12 Orangemen‘s Day3

  14 Substitute Day (for Orangemen‘s Day)3 

 August 4 Summer Bank Holiday3 
  25 Summer Bank Holiday3 
 November 30 1st Sunday of Advent
  30 St. Andrew‘s Day3

 December 1 Substi tute Day (for St. Andrew‘s Day)3

  7 2nd Sunday of Advent 
  14 3rd Sunday of Advent 
  21 4th Sunday of Advent 
  25 Christmas Day1 
  26 Boxing Day1

  31 New Year‘s Eve

United Kingdom 2025

 Janvier  1 Nouvel An1

  6 Épiphanie3

 Février 14 Saint Valentin
 Mars  4 Mardi-Gras
 Avril 18 Vendredi Saint3
  20 Pâques
  21 Lundi de Pâques1

 Mai  1 Fête du travail1
  8 Armistice 19451

   29 Ascension1 

 Juin 8 Pentecôte
  9 Lundi de Pentecôte1

 Juillet  14 Fête nationale1

 Août  15 Assomption1

 Novembre  1 Toussaint1
  11 Armistice 19181

 Décembre  25 Noël1
   26 Saint Etienne3

  31 S. Sylvestre 

France 2025

 Januari 1 Nieuwjaarsdag1

  6 Drie Koningen
 Februari 14 Valentijnsdag
 April 18 Goede Vrijdag
  20 1e Paasdag
  21 2e Paasdag1

  27 Koningsdag1

 Mei 1 Dag van de Arbeid  

 Mei 5 Bevrijdingsdag1

  29 Hemelvaartsdag1

 Juni 8 1e Pinksterdag
  9 2e Pinksterdag1

 December 5 Sinterklaas
  25 1e Kerstdag1

  26 2e Kerstdag1

  31 Oudejaarsdag

Nederland 2025

 Januari 1 Nieuwjaarsdag1

 Februari 14 Valentijnsdag
 April 21 Paasmaandag1

 Mei 1 Dag van de Arbeid1

  8 Irisfeest3
  29 O.H. Hemelvaart1
 Juni 9 Pinkstermaandag1

 Juli 11 Feest van de Vlaamse Gemeenschap3

  21 Nationale feestdag1 

 Augustus 15 Maria-tenhemekopneming1

 September 21 Feest van het Waalse Gewest3
 November 1 Allerheilige1

  11 Wapenstilstand1

  15 Koningsfeest3
 December 25 1e Kerstdag1

  26 2e Kerstdag
  31 Oudejaarsdag

België 2025

Vacances scolaires   

La qualité de Jolie parle d’elle-même : 
Tous les carnets ont une reliure cousue de 
grande qualité et sont fabriqués à partir de 
papier blanc 80g (certifié FSC®)

Pochette de rangement

Passant-stylo

Signet marque-page      

  Geburtstage • Birthdays
February

 |

 |

 |

 |

 |

March
 |

 |

 |

 |

 |

April
 |

 |

 |

 |

 |

May
 |

 |

 |

 |

 |

June
 |

 |

 |

 |

 |

July
 |

 |

 |

 |

 |

August
 |

 |

 |

 |

 |

September
 |

 |

 |

 |

 |

October
 |

 |

 |

 |

 |

November
 |

 |

 |

 |

 |

December
 |

 |

 |

 |

 |

January
 |

 |

 |

 |

 |

Anniversaires

Agenda semainier – 1 semaine d’un coup d’œil
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Collection Flair
Ces carnets sont du plus bel 
effet. Les motifs à gaufrage 
en relief positif ou négatif 
s’accordent pour  former un 
duo agenda et carnet assortis.

Jolie Carnets de notes collection Flair   

indigo blue
A6 | JN100 
A5 | JN101

dark purple
A6 | JN130 
A5 | JN131

aqua green
A6 | JN102 
A5 | JN103

mint green
A6 | JN132 
A5 | JN133

fuchsia pink
A6 | JN104
A5 | JN105

dusty red
A6 | JN134
A5 | JN135

sky blue
A6 | JN118 
A5 | JN119

pearl rose
A6 | JN136 
A5 | JN137

ocean blue
A6 | JN138
A5 | JN139

Collection
Flair

Jolie Carnets de notes collection Flair   Jolie Carnets de notes collection Flair   Jolie Carnets de notes collection Flair   
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Carnets de notes et agendas 
hauts en couleurs 

ocean blue
A6 | J5132
A5 | J5133

mango yellow
A6 | J5116
A5 | J5117

pumpkin orange
A6 | J5118
A5 | J5119

glacier grey
A6 | J5120
A5 | J5121

fuchsia pink
A6 | J5104
A5 | J5105

rose pink
A6 | J5110
A5 | J5111

sky blue
A6 | J5112
A5 | J5113

coffee brown
A6 | J5122
A5 | J5123

Jolie Agendas 2025 collection Flair

indigo blue
A6 | J5100 
A5 | J5101

dusty red 
A6 | J5128 
A5 | J5129

aqua green
A6 | J5102 
A5 | J5103

pearl rose 
A6 | J5130
A5 | J5131

dark purple
A6 | J5124
A5 | J5125

mint green
A6 | J5126
A5 | J5127
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Collection Beauty
Elégantes couvertures habillées de motifs tendances avec 
des finitions haut de gamme du plus bel effet telles que 
vernis brillant, gaufrage ou marquage à chaud brillant.

Jolie Carnets de notes collection Beauty         

Jolie Agendas 2025 collection Beauty 

Mystic Sand
A5 | JN357

Mystic Aquamarin & 
Mystic Mauve
A6 | J5356
A5 | J5357

Bloom Yellow
A5 | JN341

Bloom Violet &
Bloom Pink
A6 | J5306
A5 | J5307

Apricot Jungle Fever
A5 | JN355

Violet Jungle Fever &
Green Jungle Fever
A6 | J5354
A5 | J5355

Blue Monstera
A5 | JN353

Rose Monstera &
Green Monstera
A6 | J5352
A5 | J5353

Collection 
Beauty

Autumn Linear Leaves
A5 | JN359

Spring Linear Leaves &
Summer LInear Leaves
A6 | J5358
A5 | J5359
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Chaque motif se décline en carnet de notes A5, 
en bloc-notes A6+ et en agenda A5 et A6 – 

et en quatre couleurs assorties.

Beautiful 
in colour

Jolie Carnets de notes collection Beauty

Jolie Agendas 2025 collection Beauty

Rose Love
A5 | JN335

Grey Love &
Dark Love
A6 | J5334
A5 | J5335

Loose Florals Pink
A5 | JN337

Loose Florals Rose &
Loose Florals Lilac
A6 | J5336
A5 | J5337

Butterfly Confetti Lime
A5 | JN347

Butterfly Confetti Sky &
Butterfly Confetti Candy
A6 | J5346
A5 | J5347

Grey Meringue
A5 | JN351

Cosmic Fantasy Black
A5 | JN349

Mocca Meringue &
Rosy Meringue
A6 | J5350
A5 | J5351

Cosmic Fantasy Blue &
Cosmic Fantasy Beige
A6 | J5348
A5 | J5349
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Bloc-notes Jolie collection Beauty
A chaque motif de la collection d’agendas et de carnets de notes 
Beauty s‘ajoute un bloc-notes assorti en format pratique A6+.

Bloc-notes Jolie collection Beauty

Mystic Sun
A6+ | JN356 

Bloom Rose
A6+ | JN340

Winter Linear Leaves
A6+ | JN358

Mint Love
A6+ | JN396

Loose Florals Grey
A6+ | JN398

Butterfly Confetti Peach
A6+ | JN346

Cosmic Fantasy Grey 
A6+ | JN348

Navy Meringue
A6+ | JN350

Lilac Monstera
A6+ | JN352

Mintpink Jungle Fever
A6+ | JN354

Collection 
Beauty
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Collection Impress
Découpe laser spéciale
rehaussée de film brillant procurant
un toucher exceptionnel

Sparkling Black
A6 | J5212
A5 | J5213

Shimmering Seas
A6 | J5214 
A5 | J5215

Glacier Grey
A6 | J5208
A5 | J5209

Midnight Blue
A6 | J5204
A5 | J5205

Jolie Agendas 2025 collection Impress

Le motif découpe laser est repris
sur les pages de garde 

Collection
Impress
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Carnets de notes Jolie collection Feel

Powder Blue
A5 | JN401

Pearl Grey
A5 | JN403

Light Lilac
A5 | JN407

Soft Pink
A5 | JN405

Mighty Mint
A5 | JN409

Collection Feel
Carnets de notes et agendas en cinq couleurs 
pastel à couverture en tissu élégant et impression 
discrète du millésime par marquage à chaud 
(agendas). Design minimaliste, look naturel et 
toucher agréable associé aux fonctionnalités 
appréciées de la collection Jolie.
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Collection 
Feel

Powder Blue
A6 | J5400
A5 | J5401

Pearl Grey
A6 | J5402
A5 | J5403

Soft Pink
A6 | J5404
A5 | J5405

Light Lilac
A6 | J5406
A5 | J5407

Mighty Mint
A6 | J5408
A5 | J5409

Jolie Agendas 2025 collection Feel
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Collection 
Pure

Pure Positivity
JN801

Pure Wildflowers
JN853

Couverture imprimée 
partiellement par 

marquage à chaud, avec 
ruban marque-page 

Avec ruban marque-page, 
élastique de fermeture

et passant-stylo

Pure Cheetah
JN851

Pure Success
JN803

Carnets de notes Jolie collection Pure 
Le carnet de notes pour les puristes. Grâce à la couverture 
en papier Kraft, ces carnets sont très agréables au toucher.  
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Bullet 
Journals

Gradient Sky
JB100

Gradient Sea
JB102

S‘ouvre à plat à 
180° ce qui permet 
d’écrire jusqu’à la 
pliure du carnet

Gradient Icecream
JB101

Gradient Sunset
JB103

Bullet Journals Jolie
Avec couverture en tissu mat aux couleurs jeunes adaptées au groupe 
cible bullet journaling 
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Collection 
Inspire

Collection Inspire avec reliure à spirales
Pour tous ceux qui adorent les tendances 
créatives Bullet Journal et Lettering.

Carnets modernes
de haute qualité à
couverture stable 

et papier plus épais

Tous les designs disponibles 
en 2 variantes

Variante de base :
120 p. (100 g/m²)

Variante premium :
240 p. (120 g/m²)

Designs de couverture (Hardcover) 
tendances, reliure à double spirale 

métallique (ouverture à 360°), 
pages perforées, réglure pointillée 

et pochette de rangement

Le carnet de notes à 
spirales “Sketch Book” 

a été dessiné de la 
Bullet Journal Artist très connu 

Diana Meier-Soriat.
Sketch Book
120 p. | JN 698
Sketch Book
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Jolie Carnets de notes collection Inspire

Jungle Dreams
120 p. | JN 612
240 p. | JN 613

Jungle DreamsJungle DreamsJungle Dreams
120 p. | JN 612
Jungle DreamsJungle DreamsJungle Dreams Heavenly Dreams

120 p. | JN 614
240 p. | JN 615

Heavenly Dreams
120 p. | JN 614
Heavenly Dreams Moonlight Melody

120 p. | JN 624
240 p. | JN 625

Moonlight Melody
120 p. | JN 624
Moonlight Melody

Fairy Gems
120 p. | JN 616
240 p. | JN 617

Fairy Gems
120 p. | JN 616
Fairy Gems

Misty Meadows
120 p. | JN 618
240 p. | JN 619

Misty Meadows
120 p. | JN 618
Misty Meadows

Wild Hearts
120 p. | JN 620
240 p. | JN 621

Wild Hearts
120 p. | JN 620
Wild Hearts Curly Mint

120 p. | JN 622
240 p. | JN 623

Curly Mint
120 p. | JN 622
Curly Mint

De plus, ces 
carnets de notes 

sont dotés d’un signet 
marque-page, d’un 

élastique de fermeture 
et d’un porte-stylo.

Blue Leo Love
240 p. | JN 652 (plain)
Blue Leo Love Pink Leo Love

240 p. | JN 653
Pink Leo LovePink Leo LovePink Leo LovePink Leo Love

Batik Holi
120 p. | JN 608
240 p. | JN 609

Batik Holi

Brush Marks
120 p. | JN 610
240 p. | JN 611

Brush Marks
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Jolie Agendas à spirales collection Inspire

• Dotés de pages bullet journal, calendrier semainier, élas-
tique de fermeture, passant-stylo, 2 signets marque-page et 
pochettes de rangement

• Pages bullet journal : 43 pages prédéfinies à personnaliser 
à votre image 17 pages de notes supplémentaires à réglure 
pointillée

• Pages de calendrier : 106 pages de calendrier semainier 
(1 semaine = 2 pages) 72 pages de planification

• Pages d’informations avec jours fériés et vacances scolaires

Name:

Address:

Mobile Phone:

Mail:

Work:

Emergency con
tacts

Name:

Phone:

Name:

Phone:

Importants

Blood type:

Allergies:

Existin
g diseases:

Insurance number:

This is me

Important c
ontacts

Police:

Fire Department:

Ambulance:

Doctor:

Hospital:

Travel Destinations

7

Week 29

Montag • Monday • Lundi • Maandag

Dienstag • Tuesday • Mardi • Dinsdag

Mittwoch • Wednesday • Mercredi • Woensdag

Donnerstag • Thursday • Jeudi • Donderdag

DE 1 AT 1 CH1 Neujahr • UK1 New Year‘s Day • FR 1 Nouvel An • NL 1 BE 1 Nieuwjaarsdag

CH 3 Berchtoldstag • UK 3 2nd January

DE 3 AT 1 CH 3 Heilige Drei Könige • FR 3 Épiphanie • NL Drie Koningen

DE AT CH Valentinstag • UK Valentine‘s Day • FR Saint Valentin • NL BE Valentijnsdag

DE AT Rosenmontag • CH 3 Fastnachtsmontag

DE Fastnacht • AT CH 3 Fastnachtsdienstag • FR Mardi-Gras

DE AT CH 3 Aschermittwoch

DE 3 Internationaler Frauentag

UK 3 St. Patrick‘s Day

AT 3 CH 3 St. Josef

  Sommerzeit • Daylight saving time • Heure d‘été • Zomertijd (+1h)

DE 1 AT CH 3 Karfreitag • UK1 Good Friday • FR 3 Vendredi Saint • NL Goede Vrijdag

DE AT CH Ostern • UK Easter • FR Pâques • NL 1e Paasdag

DE 1 AT 1 CH 3 Ostermontag • UK 3 Easter Monday • FR 1 Lundi de Pâques • NL 1 BE 1 2e Paasdag

NL 1 Koningsdag

DE 1 CH 3 Tag der Arbeit • AT 1 Staatsfeiertag • FR 1 Fête du travail • NL BE 1 Dag van de Arbeid

NL 1 Bevrijdingsdag

UK1 May Bank Holiday

FR 1 Armistice 1945 • BE 3 Irisfeest

UK1 Spring Bank Holiday

DE 1 AT 1 Christi Himmelfahrt • CH1 Auffahrt • FR 1 Ascension • NL 1 Hemelvaartsdag • BE 1 O.H. Hemelvaart

DE AT CH Pfingsten • FR Pentecôte • NL 1e Pinksterdag

DE 1 AT 1 CH 3 Pfingstmontag • FR 1 Lundi de Pentecôte • NL 1 2e Pinksterdag • BE 1 Pinkstermaandag

DE 3 AT 1 CH 3 Fronleichnam

BE 3 Feest van de Vlaamse Gemeenschap

UK 3 Orangemen‘s Day

UK 3 Substitute Day (for Orangemen‘s Day)

FR 1 Fête nationale

BE 1 Nationale feestdag

CH1 Nationalfeiertag

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Augsburger Friedensfest

DE 3 AT 1 CH 3 Mariä Himmelfahrt • FR 1 Assomption • BE 1 Maria-tenhemekopneming

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Weltkindertag

CH 3 Eidg. Dank-, Buss- und Bettag • BE 3 Feest van het Waalse Gewest

DE 1 Tag der Deutschen Einheit

  Winterzeit • Standard daylight time • Heure d‘hiver • Wintertijd (-1h)

AT 1 Nationalfeiertag

DE 3 Reformationstag/Halloween

DE 3 AT 1 CH 3 Allerheiligen • FR 1 Toussaint • BE 1 Allerheilige

FR 1 Armistice 1918 • BE 1 Wapenstilstand

BE 3 Koningsfeest

DE Volkstrauertag

DE 3 Buß- und Bettag

DE Totensonntag

DE AT CH 1. Advent • UK 1st Sunday of Advent

UK 3 St. Andrew‘s Day

UK 3 Substitute Day (for St. Andrew‘s Day)

NL Sinterklaas

DE AT CH Nikolaus

DE AT CH 2. Advent • UK  2nd Sunday of Advent

AT 1 CH 3 Mariä Empfängnis

DE AT CH 3. Advent • UK 3rd Sunday of Advent

DE AT CH 4. Advent • UK 4th Sunday of Advent

DE AT CH Heiligabend

DE 1 1. Weihnachtstag • AT 1 Christtag • CH1 Weihnachtstag • UK1 Christmas Day • FR 1 Noël • NL 1 BE 1 1e Kerstdag

DE 1 2. Weihnachtstag • AT 1 Stefanitag • CH 3 Stephanstag • UK1 Boxing Day • FR 3 Saint Etienne • NL 1 BE 2e Kerstdag

DE AT CH Silvester • UK New Year‘s Eve • FR S. Sylvestre • NL BE Oudejaarsdag

DE 1 AT 1 CH1 Neujahr • UK1 New Year‘s Day • FR 1 Nouvel An • NL 1 BE 1 Nieuwjaarsdag

CH 3 Berchtoldstag • UK 3 2nd January

DE 3 AT 1 CH 3 Heilige Drei Könige • FR 3 Épiphanie • NL Drie Koningen

DE AT CH Valentinstag • UK Valentine‘s Day • FR Saint Valentin • NL BE Valentijnsdag

DE AT Rosenmontag • CH 3 Fastnachtsmontag

DE Fastnacht • AT CH 3 Fastnachtsdienstag • FR Mardi-Gras

DE AT CH 3 Aschermittwoch

DE 3 Internationaler Frauentag

UK 3 St. Patrick‘s Day

AT 3 CH 3 St. Josef

  Sommerzeit • Daylight saving time • Heure d‘été • Zomertijd (+1h)

DE 1 AT CH 3 Karfreitag • UK1 Good Friday • FR 3 Vendredi Saint • NL Goede Vrijdag

DE AT CH Ostern • UK Easter • FR Pâques • NL 1e Paasdag

DE 1 AT 1 CH 3 Ostermontag • UK 3 Easter Monday • FR 1 Lundi de Pâques • NL 1 BE 1 2e Paasdag

NL 1 Koningsdag

DE 1 CH 3 Tag der Arbeit • AT 1 Staatsfeiertag • FR 1 Fête du travail • NL BE 1 Dag van de Arbeid

NL 1 Bevrijdingsdag

UK1 May Bank Holiday

FR 1 Armistice 1945 • BE 3 Irisfeest

UK1 Spring Bank Holiday

DE 1 AT 1 Christi Himmelfahrt • CH1 Auffahrt • FR 1 Ascension • NL 1 Hemelvaartsdag • BE 1 O.H. Hemelvaart

DE AT CH Pfingsten • FR Pentecôte • NL 1e Pinksterdag

DE 1 AT 1 CH 3 Pfingstmontag • FR 1 Lundi de Pentecôte • NL 1 2e Pinksterdag • BE 1 Pinkstermaandag

DE 3 AT 1 CH 3 Fronleichnam

BE 3 Feest van de Vlaamse Gemeenschap

UK 3 Orangemen‘s Day

UK 3 Substitute Day (for Orangemen‘s Day)

FR 1 Fête nationale

BE 1 Nationale feestdag

CH1 Nationalfeiertag

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Augsburger Friedensfest

DE 3 AT 1 CH 3 Mariä Himmelfahrt • FR 1 Assomption • BE 1 Maria-tenhemekopneming

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Weltkindertag

CH 3 Eidg. Dank-, Buss- und Bettag • BE 3 Feest van het Waalse Gewest

DE 1 Tag der Deutschen Einheit

  Winterzeit • Standard daylight time • Heure d‘hiver • Wintertijd (-1h)

AT 1 Nationalfeiertag

DE 3 Reformationstag/Halloween

DE 3 AT 1 CH 3 Allerheiligen • FR 1 Toussaint • BE 1 Allerheilige

FR 1 Armistice 1918 • BE 1 Wapenstilstand

BE 3 Koningsfeest

DE Volkstrauertag

DE 3 Buß- und Bettag

DE Totensonntag

DE AT CH 1. Advent • UK 1st Sunday of Advent

UK 3 St. Andrew‘s Day

UK 3 Substitute Day (for St. Andrew‘s Day)

NL Sinterklaas

DE AT CH Nikolaus

DE AT CH 2. Advent • UK  2nd Sunday of Advent

AT 1 CH 3 Mariä Empfängnis

DE AT CH 3. Advent • UK 3rd Sunday of Advent

DE AT CH 4. Advent • UK 4th Sunday of Advent

DE AT CH Heiligabend

DE 1 1. Weihnachtstag • AT 1 Christtag • CH1 Weihnachtstag • UK1 Christmas Day • FR 1 Noël • NL 1 BE 1 1e Kerstdag

DE 1 2. Weihnachtstag • AT 1 Stefanitag • CH 3 Stephanstag • UK1 Boxing Day • FR 3 Saint Etienne • NL 1 BE 2e Kerstdag

DE AT CH Silvester • UK New Year‘s Eve • FR S. Sylvestre • NL BE Oudejaarsdag

DE 1 AT 1 CH1 Neujahr • UK1 New Year‘s Day • FR 1 Nouvel An • NL 1 BE 1 Nieuwjaarsdag

CH 3 Berchtoldstag • UK 3 2nd January

DE 3 AT 1 CH 3 Heilige Drei Könige • FR 3 Épiphanie • NL Drie Koningen

DE AT CH Valentinstag • UK Valentine‘s Day • FR Saint Valentin • NL BE Valentijnsdag

DE AT Rosenmontag • CH 3 Fastnachtsmontag

DE Fastnacht • AT CH 3 Fastnachtsdienstag • FR Mardi-Gras

DE AT CH 3 Aschermittwoch

DE 3 Internationaler Frauentag

UK 3 St. Patrick‘s Day

AT 3 CH 3 St. Josef

  Sommerzeit • Daylight saving time • Heure d‘été • Zomertijd (+1h)

DE 1 AT CH 3 Karfreitag • UK1 Good Friday • FR 3 Vendredi Saint • NL Goede Vrijdag

DE AT CH Ostern • UK Easter • FR Pâques • NL 1e Paasdag

DE 1 AT 1 CH 3 Ostermontag • UK 3 Easter Monday • FR 1 Lundi de Pâques • NL 1 BE 1 2e Paasdag

NL 1 Koningsdag

DE 1 CH 3 Tag der Arbeit • AT 1 Staatsfeiertag • FR 1 Fête du travail • NL BE 1 Dag van de Arbeid

NL 1 Bevrijdingsdag

UK1 May Bank Holiday

FR 1 Armistice 1945 • BE 3 Irisfeest

UK1 Spring Bank Holiday

DE 1 AT 1 Christi Himmelfahrt • CH1 Auffahrt • FR 1 Ascension • NL 1 Hemelvaartsdag • BE 1 O.H. Hemelvaart

DE AT CH Pfingsten • FR Pentecôte • NL 1e Pinksterdag

DE 1 AT 1 CH 3 Pfingstmontag • FR 1 Lundi de Pentecôte • NL 1 2e Pinksterdag • BE 1 Pinkstermaandag

DE 3 AT 1 CH 3 Fronleichnam

BE 3 Feest van de Vlaamse Gemeenschap

UK 3 Orangemen‘s Day

UK 3 Substitute Day (for Orangemen‘s Day)

FR 1 Fête nationale

BE 1 Nationale feestdag

CH1 Nationalfeiertag

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Augsburger Friedensfest

DE 3 AT 1 CH 3 Mariä Himmelfahrt • FR 1 Assomption • BE 1 Maria-tenhemekopneming

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Weltkindertag

CH 3 Eidg. Dank-, Buss- und Bettag • BE 3 Feest van het Waalse Gewest

DE 1 Tag der Deutschen Einheit

  Winterzeit • Standard daylight time • Heure d‘hiver • Wintertijd (-1h)

AT 1 Nationalfeiertag

DE 3 Reformationstag/Halloween

DE 3 AT 1 CH 3 Allerheiligen • FR 1 Toussaint • BE 1 Allerheilige

FR 1 Armistice 1918 • BE 1 Wapenstilstand

BE 3 Koningsfeest

DE Volkstrauertag

DE 3 Buß- und Bettag

DE Totensonntag

DE AT CH 1. Advent • UK 1st Sunday of Advent

UK 3 St. Andrew‘s Day

UK 3 Substitute Day (for St. Andrew‘s Day)

NL Sinterklaas

DE AT CH Nikolaus

DE AT CH 2. Advent • UK  2nd Sunday of Advent

AT 1 CH 3 Mariä Empfängnis

DE AT CH 3. Advent • UK 3rd Sunday of Advent

DE AT CH 4. Advent • UK 4th Sunday of Advent

DE AT CH Heiligabend

DE 1 1. Weihnachtstag • AT 1 Christtag • CH1 Weihnachtstag • UK1 Christmas Day • FR 1 Noël • NL 1 BE 1 1e Kerstdag

DE 1 2. Weihnachtstag • AT 1 Stefanitag • CH 3 Stephanstag • UK1 Boxing Day • FR 3 Saint Etienne • NL 1 BE 2e Kerstdag

DE AT CH Silvester • UK New Year‘s Eve • FR S. Sylvestre • NL BE Oudejaarsdag

Notes

To Do

DE 1 AT 1 CH1 Neujahr • UK1 New Year‘s Day • FR 1 Nouvel An • NL 1 BE 1 Nieuwjaarsdag

CH 3 Berchtoldstag • UK 3 2nd January

DE 3 AT 1 CH 3 Heilige Drei Könige • FR 3 Épiphanie • NL Drie Koningen

DE AT CH Valentinstag • UK Valentine‘s Day • FR Saint Valentin • NL BE Valentijnsdag

DE AT Rosenmontag • CH 3 Fastnachtsmontag

DE Fastnacht • AT CH 3 Fastnachtsdienstag • FR Mardi-Gras

DE AT CH 3 Aschermittwoch

DE 3 Internationaler Frauentag

UK 3 St. Patrick‘s Day

AT 3 CH 3 St. Josef

  Sommerzeit • Daylight saving time • Heure d‘été • Zomertijd (+1h)

DE 1 AT CH 3 Karfreitag • UK1 Good Friday • FR 3 Vendredi Saint • NL Goede Vrijdag

DE AT CH Ostern • UK Easter • FR Pâques • NL 1e Paasdag

DE 1 AT 1 CH 3 Ostermontag • UK 3 Easter Monday • FR 1 Lundi de Pâques • NL 1 BE 1 2e Paasdag

NL 1 Koningsdag

DE 1 CH 3 Tag der Arbeit • AT 1 Staatsfeiertag • FR 1 Fête du travail • NL BE 1 Dag van de Arbeid

NL 1 Bevrijdingsdag

UK1 May Bank Holiday

FR 1 Armistice 1945 • BE 3 Irisfeest

UK1 Spring Bank Holiday

DE 1 AT 1 Christi Himmelfahrt • CH1 Auffahrt • FR 1 Ascension • NL 1 Hemelvaartsdag • BE 1 O.H. Hemelvaart

DE AT CH Pfingsten • FR Pentecôte • NL 1e Pinksterdag

DE 1 AT 1 CH 3 Pfingstmontag • FR 1 Lundi de Pentecôte • NL 1 2e Pinksterdag • BE 1 Pinkstermaandag

DE 3 AT 1 CH 3 Fronleichnam

BE 3 Feest van de Vlaamse Gemeenschap

UK 3 Orangemen‘s Day

UK 3 Substitute Day (for Orangemen‘s Day)

FR 1 Fête nationale

BE 1 Nationale feestdag

CH1 Nationalfeiertag

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Augsburger Friedensfest

DE 3 AT 1 CH 3 Mariä Himmelfahrt • FR 1 Assomption • BE 1 Maria-tenhemekopneming

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Weltkindertag

CH 3 Eidg. Dank-, Buss- und Bettag • BE 3 Feest van het Waalse Gewest

DE 1 Tag der Deutschen Einheit

  Winterzeit • Standard daylight time • Heure d‘hiver • Wintertijd (-1h)

AT 1 Nationalfeiertag

DE 3 Reformationstag/Halloween

DE 3 AT 1 CH 3 Allerheiligen • FR 1 Toussaint • BE 1 Allerheilige

FR 1 Armistice 1918 • BE 1 Wapenstilstand

BE 3 Koningsfeest

DE Volkstrauertag

DE 3 Buß- und Bettag

DE Totensonntag

DE AT CH 1. Advent • UK 1st Sunday of Advent

UK 3 St. Andrew‘s Day

UK 3 Substitute Day (for St. Andrew‘s Day)

NL Sinterklaas

DE AT CH Nikolaus

DE AT CH 2. Advent • UK  2nd Sunday of Advent

AT 1 CH 3 Mariä Empfängnis

DE AT CH 3. Advent • UK 3rd Sunday of Advent

DE AT CH 4. Advent • UK 4th Sunday of Advent

DE AT CH Heiligabend

DE 1 1. Weihnachtstag • AT 1 Christtag • CH1 Weihnachtstag • UK1 Christmas Day • FR 1 Noël • NL 1 BE 1 1e Kerstdag

DE 1 2. Weihnachtstag • AT 1 Stefanitag • CH 3 Stephanstag • UK1 Boxing Day • FR 3 Saint Etienne • NL 1 BE 2e Kerstdag

DE AT CH Silvester • UK New Year‘s Eve • FR S. Sylvestre • NL BE Oudejaarsdag

July

17

16

15

14

DE 1 AT 1 CH1 Neujahr • UK1 New Year‘s Day • FR 1 Nouvel An • NL 1 BE 1 Nieuwjaarsdag

CH 3 Berchtoldstag • UK 3 2nd January

DE 3 AT 1 CH 3 Heilige Drei Könige • FR 3 Épiphanie • NL Drie Koningen

DE AT CH Valentinstag • UK Valentine‘s Day • FR Saint Valentin • NL BE Valentijnsdag

DE AT Rosenmontag • CH 3 Fastnachtsmontag

DE Fastnacht • AT CH 3 Fastnachtsdienstag • FR Mardi-Gras

DE AT CH 3 Aschermittwoch

DE 3 Internationaler Frauentag

UK 3 St. Patrick‘s Day

AT 3 CH 3 St. Josef

  Sommerzeit • Daylight saving time • Heure d‘été • Zomertijd (+1h)

DE 1 AT CH 3 Karfreitag • UK1 Good Friday • FR 3 Vendredi Saint • NL Goede Vrijdag

DE AT CH Ostern • UK Easter • FR Pâques • NL 1e Paasdag

DE 1 AT 1 CH 3 Ostermontag • UK 3 Easter Monday • FR 1 Lundi de Pâques • NL 1 BE 1 2e Paasdag

NL 1 Koningsdag

DE 1 CH 3 Tag der Arbeit • AT 1 Staatsfeiertag • FR 1 Fête du travail • NL BE 1 Dag van de Arbeid

NL 1 Bevrijdingsdag

UK1 May Bank Holiday

FR 1 Armistice 1945 • BE 3 Irisfeest

UK1 Spring Bank Holiday

DE 1 AT 1 Christi Himmelfahrt • CH1 Auffahrt • FR 1 Ascension • NL 1 Hemelvaartsdag • BE 1 O.H. Hemelvaart

DE AT CH Pfingsten • FR Pentecôte • NL 1e Pinksterdag

DE 1 AT 1 CH 3 Pfingstmontag • FR 1 Lundi de Pentecôte • NL 1 2e Pinksterdag • BE 1 Pinkstermaandag

DE 3 AT 1 CH 3 Fronleichnam

BE 3 Feest van de Vlaamse Gemeenschap

UK 3 Orangemen‘s Day

UK 3 Substitute Day (for Orangemen‘s Day)

FR 1 Fête nationale

BE 1 Nationale feestdag

CH1 Nationalfeiertag

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Augsburger Friedensfest

DE 3 AT 1 CH 3 Mariä Himmelfahrt • FR 1 Assomption • BE 1 Maria-tenhemekopneming

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Weltkindertag

CH 3 Eidg. Dank-, Buss- und Bettag • BE 3 Feest van het Waalse Gewest

DE 1 Tag der Deutschen Einheit

  Winterzeit • Standard daylight time • Heure d‘hiver • Wintertijd (-1h)

AT 1 Nationalfeiertag

DE 3 Reformationstag/Halloween

DE 3 AT 1 CH 3 Allerheiligen • FR 1 Toussaint • BE 1 Allerheilige

FR 1 Armistice 1918 • BE 1 Wapenstilstand

BE 3 Koningsfeest

DE Volkstrauertag

DE 3 Buß- und Bettag

DE Totensonntag

DE AT CH 1. Advent • UK 1st Sunday of Advent

UK 3 St. Andrew‘s Day

UK 3 Substitute Day (for St. Andrew‘s Day)

NL Sinterklaas

DE AT CH Nikolaus

DE AT CH 2. Advent • UK  2nd Sunday of Advent

AT 1 CH 3 Mariä Empfängnis

DE AT CH 3. Advent • UK 3rd Sunday of Advent

DE AT CH 4. Advent • UK 4th Sunday of Advent

DE AT CH Heiligabend

DE 1 1. Weihnachtstag • AT 1 Christtag • CH1 Weihnachtstag • UK1 Christmas Day • FR 1 Noël • NL 1 BE 1 1e Kerstdag

DE 1 2. Weihnachtstag • AT 1 Stefanitag • CH 3 Stephanstag • UK1 Boxing Day • FR 3 Saint Etienne • NL 1 BE 2e Kerstdag

DE AT CH Silvester • UK New Year‘s Eve • FR S. Sylvestre • NL BE Oudejaarsdag

Freitag • Friday • Vendredi • Vrijdag

Samstag • Saturday • Samedi • Zaterdag

Sonntag • Sunday • Dimanche • Zondag

DE 1 AT 1 CH1 Neujahr • UK1 New Year‘s Day • FR 1 Nouvel An • NL 1 BE 1 Nieuwjaarsdag

CH 3 Berchtoldstag • UK 3 2nd January

DE 3 AT 1 CH 3 Heilige Drei Könige • FR 3 Épiphanie • NL Drie Koningen

DE AT CH Valentinstag • UK Valentine‘s Day • FR Saint Valentin • NL BE Valentijnsdag

DE AT Rosenmontag • CH 3 Fastnachtsmontag

DE Fastnacht • AT CH 3 Fastnachtsdienstag • FR Mardi-Gras

DE AT CH 3 Aschermittwoch

DE 3 Internationaler Frauentag

UK 3 St. Patrick‘s Day

AT 3 CH 3 St. Josef

  Sommerzeit • Daylight saving time • Heure d‘été • Zomertijd (+1h)

DE 1 AT CH 3 Karfreitag • UK1 Good Friday • FR 3 Vendredi Saint • NL Goede Vrijdag

DE AT CH Ostern • UK Easter • FR Pâques • NL 1e Paasdag

DE 1 AT 1 CH 3 Ostermontag • UK 3 Easter Monday • FR 1 Lundi de Pâques • NL 1 BE 1 2e Paasdag

NL 1 Koningsdag

DE 1 CH 3 Tag der Arbeit • AT 1 Staatsfeiertag • FR 1 Fête du travail • NL BE 1 Dag van de Arbeid

NL 1 Bevrijdingsdag

UK1 May Bank Holiday

FR 1 Armistice 1945 • BE 3 Irisfeest

UK1 Spring Bank Holiday

DE 1 AT 1 Christi Himmelfahrt • CH1 Auffahrt • FR 1 Ascension • NL 1 Hemelvaartsdag • BE 1 O.H. Hemelvaart

DE AT CH Pfingsten • FR Pentecôte • NL 1e Pinksterdag

DE 1 AT 1 CH 3 Pfingstmontag • FR 1 Lundi de Pentecôte • NL 1 2e Pinksterdag • BE 1 Pinkstermaandag

DE 3 AT 1 CH 3 Fronleichnam

BE 3 Feest van de Vlaamse Gemeenschap

UK 3 Orangemen‘s Day

UK 3 Substitute Day (for Orangemen‘s Day)

FR 1 Fête nationale

BE 1 Nationale feestdag

CH1 Nationalfeiertag

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Augsburger Friedensfest

DE 3 AT 1 CH 3 Mariä Himmelfahrt • FR 1 Assomption • BE 1 Maria-tenhemekopneming

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Weltkindertag

CH 3 Eidg. Dank-, Buss- und Bettag • BE 3 Feest van het Waalse Gewest

DE 1 Tag der Deutschen Einheit

  Winterzeit • Standard daylight time • Heure d‘hiver • Wintertijd (-1h)

AT 1 Nationalfeiertag

DE 3 Reformationstag/Halloween

DE 3 AT 1 CH 3 Allerheiligen • FR 1 Toussaint • BE 1 Allerheilige

FR 1 Armistice 1918 • BE 1 Wapenstilstand

BE 3 Koningsfeest

DE Volkstrauertag

DE 3 Buß- und Bettag

DE Totensonntag

DE AT CH 1. Advent • UK 1st Sunday of Advent

UK 3 St. Andrew‘s Day

UK 3 Substitute Day (for St. Andrew‘s Day)

NL Sinterklaas

DE AT CH Nikolaus

DE AT CH 2. Advent • UK  2nd Sunday of Advent

AT 1 CH 3 Mariä Empfängnis

DE AT CH 3. Advent • UK 3rd Sunday of Advent

DE AT CH 4. Advent • UK 4th Sunday of Advent

DE AT CH Heiligabend

DE 1 1. Weihnachtstag • AT 1 Christtag • CH1 Weihnachtstag • UK1 Christmas Day • FR 1 Noël • NL 1 BE 1 1e Kerstdag

DE 1 2. Weihnachtstag • AT 1 Stefanitag • CH 3 Stephanstag • UK1 Boxing Day • FR 3 Saint Etienne • NL 1 BE 2e Kerstdag

DE AT CH Silvester • UK New Year‘s Eve • FR S. Sylvestre • NL BE Oudejaarsdag

DE 1 AT 1 CH1 Neujahr • UK1 New Year‘s Day • FR 1 Nouvel An • NL 1 BE 1 Nieuwjaarsdag

CH 3 Berchtoldstag • UK 3 2nd January

DE 3 AT 1 CH 3 Heilige Drei Könige • FR 3 Épiphanie • NL Drie Koningen

DE AT CH Valentinstag • UK Valentine‘s Day • FR Saint Valentin • NL BE Valentijnsdag

DE AT Rosenmontag • CH 3 Fastnachtsmontag

DE Fastnacht • AT CH 3 Fastnachtsdienstag • FR Mardi-Gras

DE AT CH 3 Aschermittwoch

DE 3 Internationaler Frauentag

UK 3 St. Patrick‘s Day

AT 3 CH 3 St. Josef

  Sommerzeit • Daylight saving time • Heure d‘été • Zomertijd (+1h)

DE 1 AT CH 3 Karfreitag • UK1 Good Friday • FR 3 Vendredi Saint • NL Goede Vrijdag

DE AT CH Ostern • UK Easter • FR Pâques • NL 1e Paasdag

DE 1 AT 1 CH 3 Ostermontag • UK 3 Easter Monday • FR 1 Lundi de Pâques • NL 1 BE 1 2e Paasdag

NL 1 Koningsdag

DE 1 CH 3 Tag der Arbeit • AT 1 Staatsfeiertag • FR 1 Fête du travail • NL BE 1 Dag van de Arbeid

NL 1 Bevrijdingsdag

UK1 May Bank Holiday

FR 1 Armistice 1945 • BE 3 Irisfeest

UK1 Spring Bank Holiday

DE 1 AT 1 Christi Himmelfahrt • CH1 Auffahrt • FR 1 Ascension • NL 1 Hemelvaartsdag • BE 1 O.H. Hemelvaart

DE AT CH Pfingsten • FR Pentecôte • NL 1e Pinksterdag

DE 1 AT 1 CH 3 Pfingstmontag • FR 1 Lundi de Pentecôte • NL 1 2e Pinksterdag • BE 1 Pinkstermaandag

DE 3 AT 1 CH 3 Fronleichnam

BE 3 Feest van de Vlaamse Gemeenschap

UK 3 Orangemen‘s Day

UK 3 Substitute Day (for Orangemen‘s Day)

FR 1 Fête nationale

BE 1 Nationale feestdag

CH1 Nationalfeiertag

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Augsburger Friedensfest

DE 3 AT 1 CH 3 Mariä Himmelfahrt • FR 1 Assomption • BE 1 Maria-tenhemekopneming

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Weltkindertag

CH 3 Eidg. Dank-, Buss- und Bettag • BE 3 Feest van het Waalse Gewest

DE 1 Tag der Deutschen Einheit

  Winterzeit • Standard daylight time • Heure d‘hiver • Wintertijd (-1h)

AT 1 Nationalfeiertag

DE 3 Reformationstag/Halloween

DE 3 AT 1 CH 3 Allerheiligen • FR 1 Toussaint • BE 1 Allerheilige

FR 1 Armistice 1918 • BE 1 Wapenstilstand

BE 3 Koningsfeest

DE Volkstrauertag

DE 3 Buß- und Bettag

DE Totensonntag

DE AT CH 1. Advent • UK 1st Sunday of Advent

UK 3 St. Andrew‘s Day

UK 3 Substitute Day (for St. Andrew‘s Day)

NL Sinterklaas

DE AT CH Nikolaus

DE AT CH 2. Advent • UK  2nd Sunday of Advent

AT 1 CH 3 Mariä Empfängnis

DE AT CH 3. Advent • UK 3rd Sunday of Advent

DE AT CH 4. Advent • UK 4th Sunday of Advent

DE AT CH Heiligabend

DE 1 1. Weihnachtstag • AT 1 Christtag • CH1 Weihnachtstag • UK1 Christmas Day • FR 1 Noël • NL 1 BE 1 1e Kerstdag

DE 1 2. Weihnachtstag • AT 1 Stefanitag • CH 3 Stephanstag • UK1 Boxing Day • FR 3 Saint Etienne • NL 1 BE 2e Kerstdag

DE AT CH Silvester • UK New Year‘s Eve • FR S. Sylvestre • NL BE Oudejaarsdag

DE 1 AT 1 CH1 Neujahr • UK1 New Year‘s Day • FR 1 Nouvel An • NL 1 BE 1 Nieuwjaarsdag

CH 3 Berchtoldstag • UK 3 2nd January

DE 3 AT 1 CH 3 Heilige Drei Könige • FR 3 Épiphanie • NL Drie Koningen

DE AT CH Valentinstag • UK Valentine‘s Day • FR Saint Valentin • NL BE Valentijnsdag

DE AT Rosenmontag • CH 3 Fastnachtsmontag

DE Fastnacht • AT CH 3 Fastnachtsdienstag • FR Mardi-Gras

DE AT CH 3 Aschermittwoch

DE 3 Internationaler Frauentag

UK 3 St. Patrick‘s Day

AT 3 CH 3 St. Josef

  Sommerzeit • Daylight saving time • Heure d‘été • Zomertijd (+1h)

DE 1 AT CH 3 Karfreitag • UK1 Good Friday • FR 3 Vendredi Saint • NL Goede Vrijdag

DE AT CH Ostern • UK Easter • FR Pâques • NL 1e Paasdag

DE 1 AT 1 CH 3 Ostermontag • UK 3 Easter Monday • FR 1 Lundi de Pâques • NL 1 BE 1 2e Paasdag

NL 1 Koningsdag

DE 1 CH 3 Tag der Arbeit • AT 1 Staatsfeiertag • FR 1 Fête du travail • NL BE 1 Dag van de Arbeid

NL 1 Bevrijdingsdag

UK1 May Bank Holiday

FR 1 Armistice 1945 • BE 3 Irisfeest

UK1 Spring Bank Holiday

DE 1 AT 1 Christi Himmelfahrt • CH1 Auffahrt • FR 1 Ascension • NL 1 Hemelvaartsdag • BE 1 O.H. Hemelvaart

DE AT CH Pfingsten • FR Pentecôte • NL 1e Pinksterdag

DE 1 AT 1 CH 3 Pfingstmontag • FR 1 Lundi de Pentecôte • NL 1 2e Pinksterdag • BE 1 Pinkstermaandag

DE 3 AT 1 CH 3 Fronleichnam

BE 3 Feest van de Vlaamse Gemeenschap

UK 3 Orangemen‘s Day

UK 3 Substitute Day (for Orangemen‘s Day)

FR 1 Fête nationale

BE 1 Nationale feestdag

CH1 Nationalfeiertag

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Augsburger Friedensfest

DE 3 AT 1 CH 3 Mariä Himmelfahrt • FR 1 Assomption • BE 1 Maria-tenhemekopneming

UK 3 Summer Bank Holiday

DE 3 Weltkindertag

CH 3 Eidg. Dank-, Buss- und Bettag • BE 3 Feest van het Waalse Gewest

DE 1 Tag der Deutschen Einheit

  Winterzeit • Standard daylight time • Heure d‘hiver • Wintertijd (-1h)

AT 1 Nationalfeiertag

DE 3 Reformationstag/Halloween

DE 3 AT 1 CH 3 Allerheiligen • FR 1 Toussaint • BE 1 Allerheilige

FR 1 Armistice 1918 • BE 1 Wapenstilstand

BE 3 Koningsfeest

DE Volkstrauertag

DE 3 Buß- und Bettag

DE Totensonntag

DE AT CH 1. Advent • UK 1st Sunday of Advent

UK 3 St. Andrew‘s Day

UK 3 Substitute Day (for St. Andrew‘s Day)

NL Sinterklaas

DE AT CH Nikolaus

DE AT CH 2. Advent • UK  2nd Sunday of Advent

AT 1 CH 3 Mariä Empfängnis

DE AT CH 3. Advent • UK 3rd Sunday of Advent

DE AT CH 4. Advent • UK 4th Sunday of Advent

DE AT CH Heiligabend

DE 1 1. Weihnachtstag • AT 1 Christtag • CH1 Weihnachtstag • UK1 Christmas Day • FR 1 Noël • NL 1 BE 1 1e Kerstdag

DE 1 2. Weihnachtstag • AT 1 Stefanitag • CH 3 Stephanstag • UK1 Boxing Day • FR 3 Saint Etienne • NL 1 BE 2e Kerstdag

DE AT CH Silvester • UK New Year‘s Eve • FR S. Sylvestre • NL BE Oudejaarsdag

7

Notizen • Notes • Notes • Notities

Notes

Weekly Goals

July

20

19

18

MoviesMovies & & SeriesSeries

Flower Love
env. A5 | J5600
Flower Love

Collection
Inspire

Rose Inspiration
env. A5 | J5602
Rose Inspiration

Glamorous Leaves
env. A5 | J5603
Glamorous Leaves

Underwater Miracles
env. A5 | J5604
Underwater Miracles

Glittery Joy
env. A5 | J5605
Glittery Joy
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Jolie Planner non daté collection Inspire
Planner semainier ou journalier non daté, motif de couverture 
tendance, couverture mate rehaussée de marquage à chaud 
brillant, reliure à spirales, pages prédéfinies (langue : anglais).

Flower Love
env. A5 | JP200
Flower Love

Glittery Joy 
env. A5 | JP205
Glittery Joy 
env. A5 | JP205

Mint Inspiration
env. A5 | JP201
Mint Inspiration

Flower Love
300 x 114 mm | JP100

Planner journalier (p. 110 jours)

La solution flexible sans 
dates fixes pour tous 
ceux qui préfèrent 

plus de liberté pour 
s’organiser  

Planner semainier (p. 53 semaines)

Apricot Inspiration
300 x 114 mm | JP101

2 planches de stickers

Glamorous Leaves
300 x 114 mm | JP103

Underwater Miracles
300 x 114 mm | JP104

Glamorous Leaves
env. A5 | JP203
Glamorous Leaves

Underwater Miracles
env. A5 | JP204
Underwater Miracles

Glittery Joy 
300 x 114 mm | JP 105

59SIGEL - PRISE DE NOTES LOOKBOOK



Couleur env. A6 EAN 4004360 env. A5 EAN 4004360
Carnet Jolie, Flair, Hardcover, Thermo PU, ligné, fermeture élastique, passant stylo, pochette de rangement, 16 feuilles perforées, 174 pages, 80 g
indigo blue JN100 840531 JN101 840685
aqua green JN102 840500 JN103 840654
fuchsia pink JN104 840470 JN105 840623
sky blue JN118 817663 JN119 817632
coffee brown JN128 804717 JN129 804663
dark purple JN130 792472 JN131 792441
mint green JN132 792410 JN133 792380
dusty red JN134 782206 JN135 782176
pearl rose JN136 782145 JN137 782114
ocean blue JN138 782084 JN139 782053
env. A6 = 95x150x16 mm / env. A5 = 135x203x16 mm  

Collection 
Flair

Couleur env. A6 EAN 4004360 env. A5 EAN 4004360
Agenda semainier Jolie 2025 (DE/EN/FR/NL), Flair, Hardcover, Thermo PU, 2 pages = 1 semaine, fermeture élastique, passant stylo, 
pochette de rangement, 12 feuilles perforées, 174 pages, 80 g   
indigo blue J5100 784316 J5101 784286
aqua green J5102 784255 J5103 784224
fuchsia pink J5104 784194 J5105 784163
rose pink J5110 784132 J5111 784101
sky blue J5112 784071 J5113 784040
mango yellow J5116 784019 J5117 783982
pumpkin orange J5118 783951 J5119 783920
glacier grey J5120 783890 J5121 783869
coffee brown J5122 783838 J5123 783807
dark purple J5124 783777 J5125 783746
mint green J5126 783715 J5127 783685
dusty red J5128 783630 J5129 783609
pearl rose J5130 783579 J5131 783548
ocean blue J5132 783517 J5133 783487
env. A6 = 95x150x16 mm / env. A5 = 135x203x16 mm 

SF526 SF531

Présentoir compact Jolie | Carnets de notes
Collection Flair

Références 
SP041 | Présentoir compact 
ST070 | Fronton carnets de notes D/ENG/FR 
SF526 | Contenu collection Flair, stop-rayon NOUVEAU inclus 

Dimensions
Largeur 32 cm
Hauteur  35 cm
Profondeur   18 cm

Présentoir compact Jolie | Agendas 2025
Collection Flair

Références 
SP041 | Présentoir compact 
ST072 | Fronton agendas D/ENG/FR 
SF531 | | Contenu collection Flair, stop-rayon STICKERS OFFERTS inclus

Dimensions
Largeur 32 cm
Hauteur  35 cm
Profondeur   18 cm
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Collection 
Impress

Couleur env. A6 EAN 4004360 env. A5 EAN 4004360
Carnet Jolie, Impress, Hardcover, Thermo PU (Lasercut), ligné, fermeture élastique, passant stylo, pochette de rangement, 16 feuilles perforées, 
174 pages, 80 g       
midnight blue JN204 822186 JN205 822155
glacier grey JN208 817120 JN209 817090
env. A6 = 95x150x16 mm / env. A5 = 135x203x16 mm 

Couleur env. A6 EAN 4004360 env. A5 EAN 4004360
Agenda semainier Jolie 2025 (DE/EN/FR/NL), Impress, Hardcover, Thermo PU (Lasercut), 2 pages = 1 semaine, fermeture élastique, passant stylo, 
pochette de rangement, 12 feuilles perforées, 174 pages, 80 g 
sparkling black J5212 782473 J5213 782442
shimmering seas J5214 782411 J5215 782381
glacier grey J5208 782534 J5209 782503
midnight blue J5204 782596 J5205 782565
env. A6 = 95x150x16 mm / env. A5 = 135x203x16 mm 

SF533

Présentoir compact Jolie | Agendas 2025
Collection Impress

Références 
SP041 | Présentoir compact 
ST072 | Fronton agendas D/ENG/FR 
SF533 | Contenu collection Impress, stop-rayon STICKERS OFFERTS inclus

Dimensions
Largeur 32 cm
Hauteur  35 cm
Profondeur   18 cm
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Collection 
Beauty 

Couleur Description env. A6 EAN 4004360
Carnet Jolie, Beauty, Hardcover, ligné, fermeture élastique, passant stylo, pochette de rangement, 16 feuilles perforées, 174 pages, 80 g
Bloom Yellow matt, embossed, gloss varnish JN341 797941
Rose Love matt, embossed, hot foil JN335 809200
Loose Florals Pink matt, embossed, gloss varnish JN337 804601
Butterfly Confetti Lime matt, embossed, hot foil JN347 797859
Cosmic Fantasy Black matt, embossed, hot foil, gloss varnish JN349 792359
Grey Meringue matt, embossed, hot foil JN351 792328
Blue Monstera matt, embossed, gloss varnish JN353 792298
Apricot Jungle Fever matt, embossed, gloss varnish JN355 792267
Mystic Sand matt, embossed, gloss varnish JN357 781995
Autumn Linear Leaves matt, embossed, gloss varnish JN359 781933
env. A5 = 135x203x16 mm 

Couleur Description env. A6 EAN 4004360 env. A5 EAN 4004360
Agenda semainier Jolie 2025 (DE/EN/FR/NL), Beauty, Hardcover, 2 pages = 1 semaine, fermeture élastique, passant stylo, pochette de rangement, 
12 feuilles perforées, 174 pages, 80 g       
Bloom Violet matt, embossed, gloss varnish J5306 783449
Bloom Pink matt, embossed, gloss varnish J5307 783418
Grey Love matt, embossed, gloss varnish J5334 783388
Dark Love matt, embossed, gloss varnish J5335 783357
Loose Florals Rose matt, embossed, gloss varnish J5336 783326
Loose Florals Lilac matt, embossed, gloss varnish J5337 783289
Butterfly Confetti Sky matt, embossed, gloss varnish J5346 783258
Butterfly Confetti Candy matt, embossed, gloss varnish J5347 783227
Cosmic Fantasy Blue matt, embossed, hot foil, gloss varnish J5348 782954
Cosmic Fantasy Beige matt, embossed, hot foil, gloss varnish J5349 782923
Mocca Meringue matt, embossed, gloss varnish J5350 782893
Rosy Meringue matt, embossed, gloss varnish J5351 782862
Rose Monstera matt, embossed, gloss varnish J5352 782831
Green Monstera matt, embossed, gloss varnish J5353 782800
Violet Jungle Fever matt, embossed, gloss varnish J5354 782770
Green Jungle Fever matt, embossed, gloss varnish J5355 782749
Mystic Aquamarin matt, embossed, gloss varnish J5356 782718
Mystic Mauve matt, embossed, gloss varnish J5357 782688
Spring Linear Leaves matt, embossed, gloss varnish J5358 782657
Summer Linear Leaves matt, embossed, gloss varnish J5359 782626
env. A6 = 95x150x16 mm / env. A5 = 135x203x16 mm 

SF527 SF532

Présentoir compact Jolie | Carnets de notes
Collection Beauty

Références 
SP041 | Présentoir compact
ST070 | Fronton carnets de notes 
 D/ENG/FR 
SF527 | Contenu collection Beauty,
 stop-rayon NOUVEAU inclus 

Dimensions
Largeur 32 cm
Hauteur  35 cm
Profondeur   18 cm

Présentoir compact Jolie | Agendas 2025
Collection Beauty

Références 
SP041 | Présentoir compact
ST072 | Fronton agendas D/ENG/FR 
SF532 | Contenu collection Beauty, 
 stop-rayon 
 STICKERS OFFERTS inclus

Dimensions
Largeur 32 cm
Hauteur  35 cm
Profondeur   18 cm
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SF534

Couleur Description env. A6+ EAN 4004360
Bloc-notes Jolie, Beauty, Hardcover, réglure en pointillé, fermeture élastique, passant-stylo, pochette de rangement, toutes les pages sont microper-
forées, 158 pages, 100 g       
Bloom Rose matt, embossed, gloss varnish JN340 786785
Mint Love matt, embossed, hot foil JN396 786723
Loose Florals Grey matt, embossed, gloss varnish JN398 786693
Butterfly Confetti Peach matt, embossed, hot foil JN346 786754
Cosmic Fantasy Grey matt, embossed, hot foil, gloss varnish JN348 787027
Navy Meringue matt, embossed, hot foil JN350 786990
Lilac Monstera matt, embossed, gloss varnish JN352 786877
Mintpink Jungle Fever matt, embossed, gloss varnish JN354 786907
Mystic Sun matt, embossed, gloss varnish JN356 782022
Winter Linear Leaves matt, embossed, gloss varnish JN358 781964
A6+ = 110x158 mm

Collection 
Feel 

Couleur env. A6 EAN 4004360 env. A5 EAN 4004360
Agenda semainier Jolie 2025 (DE/EN/FR/NL), Feel, Hardcover, tissu avec marquage à chaud, 2 pages = 1 semaine, fermeture élastique, passant stylo, 
pochette de rangement, 12 feuilles perforées, 174 pages, 80 g       
Powder Blue J5400 784637 J5401 784606
Pearl Grey J5402 784576 J5403 784545
Soft Pink J5404 784514 J5405 784484
Light Lilac J5406 784453 J5407 784422
Mighty Mint J5408 784392 J5409 784361
env. A6 = 95x150x16 mm / env. A5 = 135x203x16 mm 

Couleur env. A5 EAN 4004360
Carnet Jolie, Feel, Hardcover, tissu avec marquage à chaud, ligné, fermeture élastique, 
passant stylo, pochette de rangement, signet, 192 pages, 100 g    
Powder Blue JN401 781902
Pearl Grey JN403 781872
Soft Pink JN405 781841
Light Lilac JN407 781810
Mighty Mint JN409 781780
env. A5 = 152x203x20 mm 

Collection 
Beauty 

Présentoir de comptoir Jolie | Carnets de notes
Collection Feel

Références 
SP043 | Présentoir de comptoir
ST052 | Fronton carnets de notes 
 D/ENG/FR 
SF528 | Contenu collection Feel 
 stop-rayon NOUVEAU 
 inclus 

Dimensions
Largeur 51 cm
Hauteur  38 cm
Profondeur   18 cm

Présentoir compact Jolie | Agendas 2025
Collection Feel

Références 
SP041 | Présentoir compact
ST072 | Fronton agendas D/ENG/FR 
SF534 | Contenu collection Feel 
 stop-rayon 
 STICKERS OFFERTS inclus

Dimensions
Largeur 32 cm
Hauteur  35 cm
Profondeur   18 cm

SF528
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Collection 
Pure

SF530

SF529

Présentoir de comptoir Jolie | Bullet Journals

Références 
SP043 | Présentoir de comptoir  
ST051 | Fronton Jolie Bullet Journals 
SF530 | Contenu Jolie Bullet Journals 
 avec stop-rayon NOUVEAU

Dimensions
Largeur 51 cm
Hauteur  38 cm
Profondeur   18 cm

Couleur env. A5 EAN 4004360
Carnet Jolie, Pure, Hardcover, Papier kraft imprimé, ligné, fermeture élastique, passant stylo, signet, 192 pages, 100 g   
Pure Cheetah JN851 781698
Pure Wildflowers JN853 781667
Carnet Jolie, Pure, Hardcover, Papier kraft avec marquage à chaud, ligné, signet, 192 pages, 100 g     
Pure Positivity JN801 781759
Pure Success JN803 781728
env. A5 = 152x203x19 mm 

Couleur env. A5 EAN 4004360
Bullet Journal Jolie, Hardcover, Revêtement textile avec marquage à chaud, réglure en pointillé, pages numérotées, s’ouvre à 180°, élastique de 
fermeture, passant-stylo, pochette de rangement, 3 signets marque-pages, 200 pages, 120 g      
Gradient Sky JB100 781506
Gradient Ice-Cream JB101 781476
Gradient Sea JB102 781445
Gradient Sunset JB103 781414
A5+ = 170x220x24 mm 

Bullet 
Journals

Présentoir de comptoir Jolie | Carnets de notes
Collection Pure

Références 
SP043 | Présentoir de comptoir
ST052 | Fronton carnets de notes D/ENG/FR 
SF529 | Contenu collection Pure, 
 stop-rayon NOUVEAU inclus 

Dimensions
Largeur 51 cm
Hauteur  38 cm
Profondeur   18 cm
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Collection 
Inspire

Couleur Description env. A5 UK EAN 4004360
Carnet de notes à spirale Jolie, Inspire, Hardcover, réglure en pointillé, pochette de rangement, feuilles microperforées   
Sketch Book mat avec marquage à chaud brillant, 120 p., 120 g JN698 10 781186
Batik Holi mat, 120 p., 100 g JN608 22 797828
Batik Holi mat avec marquage à chaud brillant, 240 p., 120 g JN609 10 797798
Brush Marks mat, 120 p., 100 g JN610 22 797767
Brush Marks mat avec marquage à chaud brillant, 240 p., 120 g JN611 10 797736
Jungle Dreams mat, 120 p., 100 g JN612 22 792236
Jungle Dreams mat avec marquage à chaud brillant, 240 p., 120 g JN613 10 792205
Heavenly Leaves mat, 120 p., 100 g JN614 22 792175
Heavenly Leaves mat avec marquage à chaud brillant, 240 p., 120 g JN615 10 792144
Wild Hearts mat, 120 p., 100 g JN620 22 791994
Wild Hearts mat avec marquage à chaud brillant, 240 p., 120 g JN621 10 791963
Fairy Gems mat, 120 p., 100 g JN616 22 792113
Fairy Gems mat avec marquage à chaud brillant, 240 p., 120 g JN617 10 792083
Misty Meadows mat, 120 p., 100 g JN618 22 792052
Misty Meadows mat avec marquage à chaud brillant, 240 p., 120 g JN619 10 792021
Curly Mint mat, 120 p., 100 g JN622 22 791932
Curly Mint mat avec marquage à chaud brillant, 240 p., 120 g JN623 10 791901
Moonlight Melody mat, 120 p., 100 g JN624 22 791871
Moonlight Melody mat avec marquage à chaud brillant, 240 p., 120 g JN625 10 791840
Blue Leo Love mat avec marquage à chaud brillant, pages blanches, fermeture élastique, passant stylo JN652 10 786303
Pink Leo Love mat avec marquage à chaud brillant, fermeture élastique, passant stylo JN653 10 786273
env. A5 = 162x215x18/28 mm 

SF517

Présentoir de comptoir Jolie | Carnets de notes à spirales

Références 
SP043 | Présentoir de comptoir
ST043 | Fronton carnets de notes à spirales 
SF517 | Contenu carnets de notes à spirales Jolie avec stop-rayon NOUVEAU 

Dimensions
Largeur 51 cm
Hauteur  38 cm
Profondeur   18 cm

Couleur Description env. A5 UK EAN 4004360
Agenda à spirale Jolie 2025 (DE/EN/FR/NL), Inspire, Hardcover, 2 pages = 1 semaine, fermeture élastique, passant stylo, pochette de rangement, 
2 rubans marque-pages, 16 feuilles perforées, 240 pages, 120 g
Flower Love mat avec marquage à chaud brillant J5600 10 782350
Rose Inspiration mat avec marquage à chaud brillant J5602 10 782329
Glamorous Leaves mat avec marquage à chaud brillant J5603 10 782299
Underwater Miracles mat avec marquage à chaud brillant J5604 10 782268
Glittery Joy mat avec marquage à chaud brillant J5605 10 782237
env. A5 = 168x215x28 mm  

SF535

Présentoir de comptoir Jolie | Agendas à spirales 2025

Références 
SP043 | Présentoir de comptoir 
ST036 | Fronton agendas à spirales
SF535 | Contenu agendas à spirales Jolie stop-rayon STICKERS OFFERTS inclus

Dimensions
Largeur 51 cm
Hauteur  38 cm
Profondeur   18 cm
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Collection 
Inspire

Couleur Description 1/2 DIN A4 
horizontal

env. A5 UK EAN 4004360

Planner Jolie, non daté, Inspire, Hardcover   
Flower Love Planner semainier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = 

la semaine en bas, page de planification en haut, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 53 
semaines, vue semainière et page de planification avec to-do-list, vue annuelle, à poser, 15 pages à 
réglure dot (à pointillés), livré avec 2 planches de stickers, 124 pages, 100 g

JP100 6 796302

Apricot Inspiration Planner semainier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = 
la semaine en bas, page de planification en haut, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 53 
semaines, vue semainière et page de planification avec to-do-list, vue annuelle, à poser, 15 pages à 
réglure dot (à pointillés), livré avec 2 planches de stickers, 124 pages, 100 g

JP101 6 796272

Glamorous Leaves Planner semainier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = 
la semaine en bas, page de planification en haut, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 53 
semaines, vue semainière et page de planification avec to-do-list, vue annuelle, à poser, 15 pages à 
réglure dot (à pointillés), livré avec 2 planches de stickers, 124 pages, 100 g

JP103 6 791819

Underwater Miracles Planner semainier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = 
la semaine en bas, page de planification en haut, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 53 
semaines, vue semainière et page de planification avec to-do-list, vue annuelle, à poser, 15 pages à 
réglure dot (à pointillés), livré avec 2 planches de stickers, 124 pages, 100 g

JP104 6 791789

Glittery Joy Planner semainier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = 
la semaine en bas, page de planification en haut, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 53 
semaines, vue semainière et page de planification avec to-do-list, vue annuelle, à poser, 15 pages à 
réglure dot (à pointillés), livré avec 2 planches de stickers, 124 pages, 100 g

JP105 6 781360

Flower Love Planner journalier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = notes 
à gauche, page de planification à droite, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 110 jours, vue 
journalière avec to-do-list et pages de notes, 9 pages perforées à réglure dot (à pointillés), fermeture à 
élastique, passant-stylo, pochette de rangement, ruban marque-pages, 240 pages, 120 g

JP200 10 796227

Mint Inspiration Planner journalier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = 
notes à gauche, page de planification à droite, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 110 jours, 
vue journalière avec to-do-list et pages de notes, 9 pages perforées à réglure dot (à pointillés), fermeture 
à élastique, passant-stylo, pochette de rangement, ruban marque-pages, 240 pages, 120 g

JP201 10 796197

Glamorous Leaves Planner journalier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = notes 
à gauche, page de planification à droite, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 110 jours, vue 
journalière avec to-do-list et pages de notes, 9 pages perforées à réglure dot (à pointillés), fermeture à 
élastique, passant-stylo, pochette de rangement, ruban marque-pages, 240 pages, 120 g

JP203 10 791758

Underwater Miracles Planner journalier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = notes 
à gauche, page de planification à droite, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 110 jours, vue 
journalière avec to-do-list et pages de notes, 9 pages perforées à réglure dot (à pointillés), fermeture à 
élastique, passant-stylo, pochette de rangement, ruban marque-pages, 240 pages, 120 g

JP204 10 791727

Glittery Joy Planner journalier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = notes 
à gauche, page de planification à droite, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 110 jours, vue 
journalière avec to-do-list et pages de notes, 9 pages perforées à réglure dot (à pointillés), fermeture à 
élastique, passant-stylo, pochette de rangement, ruban marque-pages, 240 pages, 120 g

JP205 10 781339

1/2 DIN A4 horizontal = 300x114x17 mm / env. A5 = 168x215x28 mm

SF537

Présentoir de comptoir Jolie | Planners non datés

Références 
SP043 | Présentoir de comptoir
ST042 | Fronton planners non datés D/ENG/NL/FR
SF537 | Contenu planners non datés Jolie avec stop-rayon NOUVEAU

Dimensions
Largeur 51 cm
Hauteur  38 cm
Profondeur   18 cm
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Couleur Description 1/2 DIN A4 
horizontal

env. A5 UK EAN 4004360

Planner Jolie, non daté, Inspire, Hardcover   
Flower Love Planner semainier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = 

la semaine en bas, page de planification en haut, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 53 
semaines, vue semainière et page de planification avec to-do-list, vue annuelle, à poser, 15 pages à 
réglure dot (à pointillés), livré avec 2 planches de stickers, 124 pages, 100 g

JP100 6 796302

Apricot Inspiration Planner semainier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = 
la semaine en bas, page de planification en haut, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 53 
semaines, vue semainière et page de planification avec to-do-list, vue annuelle, à poser, 15 pages à 
réglure dot (à pointillés), livré avec 2 planches de stickers, 124 pages, 100 g

JP101 6 796272

Glamorous Leaves Planner semainier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = 
la semaine en bas, page de planification en haut, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 53 
semaines, vue semainière et page de planification avec to-do-list, vue annuelle, à poser, 15 pages à 
réglure dot (à pointillés), livré avec 2 planches de stickers, 124 pages, 100 g

JP103 6 791819

Underwater Miracles Planner semainier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = 
la semaine en bas, page de planification en haut, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 53 
semaines, vue semainière et page de planification avec to-do-list, vue annuelle, à poser, 15 pages à 
réglure dot (à pointillés), livré avec 2 planches de stickers, 124 pages, 100 g

JP104 6 791789

Glittery Joy Planner semainier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = 
la semaine en bas, page de planification en haut, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 53 
semaines, vue semainière et page de planification avec to-do-list, vue annuelle, à poser, 15 pages à 
réglure dot (à pointillés), livré avec 2 planches de stickers, 124 pages, 100 g

JP105 6 781360

Flower Love Planner journalier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = notes 
à gauche, page de planification à droite, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 110 jours, vue 
journalière avec to-do-list et pages de notes, 9 pages perforées à réglure dot (à pointillés), fermeture à 
élastique, passant-stylo, pochette de rangement, ruban marque-pages, 240 pages, 120 g

JP200 10 796227

Mint Inspiration Planner journalier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = 
notes à gauche, page de planification à droite, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 110 jours, 
vue journalière avec to-do-list et pages de notes, 9 pages perforées à réglure dot (à pointillés), fermeture 
à élastique, passant-stylo, pochette de rangement, ruban marque-pages, 240 pages, 120 g

JP201 10 796197

Glamorous Leaves Planner journalier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = notes 
à gauche, page de planification à droite, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 110 jours, vue 
journalière avec to-do-list et pages de notes, 9 pages perforées à réglure dot (à pointillés), fermeture à 
élastique, passant-stylo, pochette de rangement, ruban marque-pages, 240 pages, 120 g

JP203 10 791758

Underwater Miracles Planner journalier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = notes 
à gauche, page de planification à droite, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 110 jours, vue 
journalière avec to-do-list et pages de notes, 9 pages perforées à réglure dot (à pointillés), fermeture à 
élastique, passant-stylo, pochette de rangement, ruban marque-pages, 240 pages, 120 g

JP204 10 791727

Glittery Joy Planner journalier Jolie (EN), non daté, Hardcover, mat avec marquage à chaud brillant, 2 pages = notes 
à gauche, page de planification à droite, Pages intérieures avec textes en anglais, pour 110 jours, vue 
journalière avec to-do-list et pages de notes, 9 pages perforées à réglure dot (à pointillés), fermeture à 
élastique, passant-stylo, pochette de rangement, ruban marque-pages, 240 pages, 120 g

JP205 10 781339

1/2 DIN A4 horizontal = 300x114x17 mm / env. A5 = 168x215x28 mm

SF538

SF539

Présentoirs
mélange

Présentoirs

Présentoir en escalier Jolie | Carnets de notes & Bloc-notes
Collections Flair et Beauty

Références 
SP040 | Présentoir en escalier 
ST090 | Fronton carnets de notes D/ENG/FR
SF538| Contenu collections Flair et Beauty assorties 
 avec stop-rayon NOUVEAU 

Dimensions
Largeur 46,5 cm
Hauteur  57,5 cm
Profondeur  37 cm

Présentoir en escalier Jolie | Agendas 2025
Collections Flair, Beauty, Feel et Impress

Références 
SP040 | Présentoir en escalier 
ST092 | Fronton agendas D/ENG/FR 
SF539 | Contenu collections Flair, Beauty, Feel, Impress assorties
 stop-rayon STICKERS OFFERTS inclus

Dimensions
Largeur 46,5 cm
Hauteur  57,5 cm
Profondeur  37 cm
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SIGEL – 
WORK INSPIRED
Le développement de projets innovants a toujours pour but de soutenir tous ceux qui veulent faire bou-
ger les choses que ce soit de petite ou de grande envergure. SIGEL ouvre la porte aux talents. Car toute 
idée innovante a besoin d‘espace pour pouvoir se développer.

SIGEL, l’entreprise qui donne de l’envergure à une idée.

SIGEL GmbH
Bäumenheimer Str. 10
86690 Mertingen
Allemagne

Tél. +49 90 78 81-0
kontakt@sigel.de
www.sigel-office.com


